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GAZETECİLER CEMİYETİNİN GÜNLÜK YAYIN ORGANIDIR

CHP LİDERİ ÖZGÜR ÖZEL, DEVLET BAHÇELİ'NİN TERÖR ÖRGÜTÜ 
LİDERİ ABDULLAH ÖCALAN'LA İLGİLİ ÇAĞRISINA YANIT VERDİ

MHP Genel Başkanı Devlet 
Bahçeli, partisinin grup 
toplantısında; erken se-
çim, Anayasa'nın ilk 4 
maddesinin değiştirilmesi 
tartışmaları, FETÖ elebaşı 
Fetullah Gülen'in hayatını 
kaybetmesi ve yeni çözüm 
sürecine ilişkin konuştu. 

BAHÇELİ, “Teröristbaşı 
işin içinde olmazsa bir 
şey çıkmaz diyenlere de 
sesleniyorum; Şayet terö-

ristbaşının tecridi kaldırı-
lırsa, gelsin TBMM DEM 
Parti grup toplantısında 
konuşsun. Terörün tama-
men bittiğini ve örgütün 
lağvedildiğini haykırsın. 
Bu dirayet ve kararlılığı 
gösterirse, 'Umut Hakkı'nın 
kullanımıyla ilgili yasal 
düzenlemenin yapılması 
ve bundan yararlanması-
nın önü de ardına kadar 
açılsın” dedi. S.5’te

"Terörist başı gelsin TBMM'de 
DEM Parti grubunda konuşsun"

SAĞLIK Bakanı Kemal Memişoğlu, "yenido-
ğan çetesi"ne ilişkin Anadolu Ajansı Editör 
Masası'nda soruları yanıtladı. Memişoğlu, 
"Savcılık talimatıyla 26 Nisan 2024'te polis 
bu hastanelere ve ilgililere baskın yaptı. 47 
kişi gözaltına alındı, 22 kişi tutuklandı ve 
çete bu tarihte çökertildi" dedi. S.3’te

MİLLİ Eğitim Bakanlığı (MEB) tarafından 81 
ilin valiliklerine gönderilen yazıda, Atatürk 
Haftası'nın ara tatile denk gelmesi nede-
niyle anma etkinliklerinin 4-8 Kasım'da ger-
çekleştirileceği, 10 Kasım Pazar günü ise 
öğrenci, öğretmen, eğitim kurumu yöneticisi 
ve velilerin katılımıyla anma etkinliklerinin 
düzenleneceği bildirildi. S.2’de

MİLLİ İstihbarat Teşkilatının (MİT), İstanbul 
ve Balıkesir Emniyet Müdürlüğü ile ortak 
operasyonunda, terör örgütü PKK/KCK'nın 
Avrupa yapılanmasında aktif faaliyet göste-
ren aynı aileden 3 terörist yakalandı. S.3’te

''26 Nisan 2024'te polis bu 
hastanelere ve ilgililere 

baskın yaptı ve çete çökertildi''

''10 Kasım Atatürk'ü 
anma törenleri yapılacak''

MİT ve emniyetten, terör 
örgütü PKK/KCK'nın Avrupa 

yapılanmasına ortak operasyon

"Kapalı kapılar ardından 
bir takım sözler veriliyor"

“Etki ajanlığı düzenlemesi basın ve 
ifade özgürlüğüne açık bir saldırıdır!”

MIMAR VE FELSEFECILER TARTIŞTI: 
“Düşüncenin estetik ve sanattaki rolü nedir?”

SÖYLEŞİLER, atölye çalışmaları 
ve müzik dinletilerine ev sahipliği 
yapan ArtNova Sanat Fuarı et-
kinlikleri kapsamında düzenlenen 
“Sanat ve Mimaride Düşünce Ne-
yiniz Olur?” başlıklı söyleşi, Fel-
sefeci Yazar Ümit Yaşar Gözüm 
moderatörlüğünde gerçekleşti. 
Prof. Dr. Mehmet Ali Dombaycı 
ve Mimar Dr. Kadri Atabaş’ın ko-
nuşmacı olduğu söyleşide, sanat 
ve mimarlık bağlamında düşünce 
ve estetik üzerine önemli nokta-
lara değinildi. S.2'de

CEMRE POLAT

MEDYA DAYANIŞMA GRUBU'NDAN TEKRAR GÜNDEME GETİRİLEN 'ETKİ AJANLIĞI' DÜZENLEMESİNE TEPKİ

MEDYA Dayanışma Grubu, gazetecilere 
yönelik farklı bir torba yasa ile tek-
rar gündeme getirilen 'etki ajanlığı' 
düzenlemesine tepki göstererek, bir-
likte mücadele ve dayanışma mesajı 
verdi.

GEÇTİĞİMİZ Mayıs ayında 9'uncu Yar-
gı Paketi kapsamında yer alan 'etki 
ajanlığı' düzenlemesi gazetecilerin 
mesleklerini yaparken 'etki ajanı' 
olarak damgalanması riskini taşıyor. 
Tepkiler üzerine geri çekilen düzen-
leme ise yeni yasama yılının başla-
masıyla farklı bir torba yasa teklifine 
dahil edilerek  AKP iktidarı tarafından 

yeniden TBMM gündemine getiriliyor. 
BASIN Konseyi, DİSK/Basın-İş, Diplo-

ması Muhabirleri Derneği, Çağdaş 
Gazeteciler Derneği, Gazeteciler 
Cemiyeti, Ekonomi Muhabirleri Der-
neği, Haber-Sen, İzmir Gazeteciler 
Cemiyeti, Medya ve Hukuk Çalışma-
ları Derneği ve Türkiye Gazeteciler 
Sendikası'nın paydaşlığını yaptığı 
Medya Dayanışma Grubu, 'Etki Ajan-
lığı Düzenlemesi Basın ve İfade Öz-
gürlüğüne Açık Bir Saldırıdır!' başlıklı 
açıklamasında 'etki ajanlığı' düzenle-
mesinin taşıdığı risklere karşı birlikte 
mücadele mesajı verdi.  S.3’te

MHP 
LİDERİ 

DEVLET 

BAHÇELİ: 

BAKAN MEMİŞOĞLU'NDAN 
"YENİDOĞAN ÇETESİ" AÇIKLAMASI: 

MEB'DEN VALİLİKLERE YAZI: 

İYİ Parti Genel Başkanı Müsavat Dervişoğlu, MHP Genel 
Başkanı Devlet Bahçeli'nin terör örgütü PKK lideri 
Abdullah Öcalan için yaptığı çağrıya tepki gösterdi. 
Dervişoğlu, "Atatürk’ün kurduğu meclisin kürsüsünden, 
teröristbaşları ve yardakçıları değil, ancak ve ancak 
Mustafa Kemal’in mirasçıları konuşabilir" dedi. S.5’te

Dervişoğlu: Meclisin kürsüsünden teröristbaşları 
değil, Mustafa Kemal’in mirasçıları konuşabilir

TÜRKİYE İstatistik Kurumu (TÜİK) 
verilerine göre, ikinci çeyrekte 
yurt içinde ikamet eden 16 
milyon 148 bin kişi seyahate 
çıktı. Yerli turistlerin, yurt içinde 
yaptıkları seyahat harcamaları 
2024 yılının ikinci çeyreğinde 
bir önceki yılın aynı çeyreğine 
göre yüzde 115,8 artarak 103 
milyar 114 milyon 141 bin TL 
oldu. Seyahate çıkanlar en çok 
arkadaş veya akraba evinde 
konakladı. S.6’da

İkinci çeyrekte seyahat 
harcamaları bir önceki yıla göre 

yüzde 115,8 arttı

CHP Genel Başkanı Özgür 
Özel, partisinin TBMM Grup 
Toplantısı'nda konuştu. Özel, 
MHP Genel Başkanı Devlet 
Bahçeli partisinin grup toplan-
tısında terör örgütü PKK lideri 
Abdullah Öcalan için kullandı-
ğı ifadelerine şu yanıtı verdi: 
“Bugün kimileri tarihin akışının 
değişeceği bir gün olarak ifade 
ediyorlar. Sayın Bahçeli'nin ko-
nuşmasını takip ettim. Kapalı 
kapılar ardından bir takım sözler 
veriliyor. Sayın Bahçeli, 'tecrit 
kaldırılsın, Öcalan Meclis'e gel-
sin, yan salonda konuşsun örgü-
te silah bırakma çağrısı yapsın' 
diyen bir dille karşı karşıyayız.

DEVLET beyin açıklaması, geçmi-
şin hatasının tekrarlanmasıdır. 
Ne yapılacaksa Meclis'te, sa-
mimi bir şekilde şeffaf biçimde 
yapılmalıdır. Bu işte toplumsal 
bir mutabakat olmadan sonuç 
alınamaz.” S.5’te

ENGELSİZ Sanat Platform 
Başkanı, sanatçı ve 
aktivist Elif Gamze Bozo, 
Gazeteciler Cemiyeti 
Başkanı Nazmi Bilgin’i 
ziyaret etti. Başkan 
Bilgin’e bir tablosunu da 
hediye eden sanatçı, 
Gazeteciler Cemiyeti’nde 
ağırlanmaktan 
memnuniyet duyduğunu 
ifade ederek, yaptığı 
çalışmaları ve projelerini 
anlattı. 

SENEGAL'de “Kendime 
Engel Olamıyorum” 

projesini Engelsiz Sanat 
Derneği’yle birlikte 
gerçekleştirdi. Kadrajına 
yansıyan fotoğraflardan 
oluşan sergi 
sanatseverler tarafından 
tam not aldı ve geniş 
çevrelerce tanınmasını 
sağladı. Çok sayıda resim 
sergisi açtı.

BOZO, projeleri ile 
ayrımcılığa uğramış 
insanların sesi, halkların 
barışı için bir katkı ve tüm 
engelli insanların projesi 
olmasını istiyor.

ELIF GAMZE BOZO, 
GAZETECILER CEMIYETI’NI 

ZIYARET ETTI
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Ankara ArtNova Sanat Fuarı, 
mimarlık, grafik tasarım, 

resim, heykel ve dekoratif sanatlar 
gibi farklı alanların dinamiklerini 
sanatseverlerle buluşturdu. Doğa-
nın zarafetini ve sanatsal yaratıcılığı 
birleştiren 'Art Nouveau' akımından 
ilham alınarak isimlendirilen fuar, 
ATİS Fuarcılık, TMMOB Mimarlar 
Odası ve Birleşmiş Ressamlar ve 
Heykeltıraşlar Derneği’nin desteğiy-
le ATO Congresium’da gerçekleş-
tirildi. Fuar kapsamında, 100 galeri 
ve yaklaşık 900 sanatçının eserleri 
sergilendi.

ArtNova, sanatın yanı sıra kolek-
siyonerlik, kent ve mekan konula-
rında 22 söyleşi, atölye çalışmaları 
ve müzik dinletilerine ev sahipliği 
yaptı. Zorba TV tarafından düzenle-
nen “Sanat ve Mimaride Düşünce 
Neyiniz Olur?” başlıklı söyleşi, 
Felsefeci Yazar Ümit Yaşar Gözüm 
moderatörlüğünde gerçekleşti. Söy-
leşinin konukları Prof. Dr. Mehmet 
Ali Dombaycı ve Mimar Dr. Kadri 
Atabaş, sanat ve mimarlık bağla-
mında düşünce ve estetik üzerine 
önemli noktalara değindi. Sanat 
ve mimarlık üzerine tartışmaların 
yanı sıra, dijital devrimin mimari ve 
sanat üzerindeki etkilerine de dikkat 
çekildi.

"DÜŞÜNMEK, DÜŞTEN GELİR"
Prof. Dr. Mehmet Ali Dombay-

cı, düşüncenin kökenini “düş”ten 
aldığını belirterek, “Düşünce, bilgi 
ve duygu arasında karar vermemizi 
sağlar. Duygularımız bilgilerin üze-
rine yerleşir ve kararlarımızı etkiler” 
dedi. Estetiğin, algı meselesi oldu-
ğunu vurgulayan Dombaycı, sanatın 
iç dünyamızdakileri dışa vurmanın 
bir yolu olduğunu belirtti.

Dombaycı, "Bilgi ve duygu ara-
sında düşünerek karar veriyoruz. 
Üzüldüğümüzde ya da sevindiğimiz-
de farklı kararlar alıyoruz. Duygu-
lar, bilgilerin üzerine pozitif ya da 
negatif olarak yerleşiyor. Aynı şeyi 
düşünüp farklı sonuçlara varabili-
riz" dedi. Estetiğin, anestezi ile aynı 
kökten geldiğini ve bir algı meselesi 
olduğunu vurgulayan Dombaycı, 
sanatın insanın içindekini dışa 
vurması anlamına geldiğini belirtti. 
Düşüncenin bazen umuda, bazen 
eleştiriye, bazen de yaratıcılığa 
götürdüğünü söyleyen Dombaycı, 
"Mimari, bir kimlik, etik ve varolma 
meselesidir" diye konuştu.

"SORU SORMAYI 
BIRAKTIĞINDA NE OLUR?"
Söyleşide Ümit Yaşar Gözüm, 

insanın soru sormaması ve sorgu-
lamaması üzerinde durdu. “Soru 

sormak, bilmeyi tamamlayan 
etkenlerden biri. Mimarlık ve sanat 
bağlamında estetik kaygıların ne ka-
dar yansıtıldığı önemli bir sorudur” 
diyerek, mimarlığın sanatla ilişkisini 
irdeledi. 

Gözüm, " Anlamsızlığı bile an-
lamaya çalışmak önemli. Mimari ve 
sanat bağlamında estetik kaygılar 
ne kadar mimarinin kendi içindeki 
etkenlerine yansıyor? Bu kaygılar 
mimaride ne kadar korunuyor?" 
diye sordu.

"ZİHNİMİZİ BİR ‘BOŞ LEVHA’ 
OLARAK ELE ALABİLİR MİYİZ?"
John Locke'un “Tabula Rasa” 

önermesine atıfta bulunan Gözüm, 
insan zihnini boş bir levha olarak 
ele alma fikrini tartışmaya açtı. "Zih-

nimiz, ailede, sokakta ve eğitimde 
biçimlendirilmesine izin verilen bir 
boşluk olarak görülebilir mi? Farklı 
yaşlardaki insanlar bu boşluğu 
dolduramadığında, hoşgörüyle mi 
yaklaşılmalı? Eğer Cumhuriyet’in 
temellerinin atıldığı Ankara’da kaos 
ve ihaneti görüyorsak, estetik kay-
gılardan yoksun yerlerle muhatap 
edilmemizin bir açıklaması olabilir 
mi?" diyerek, toplumun gelişmişlik 
seviyesi ile estetik ve düşüncenin 
önemli ilişkinisini vurguladı.

Geçmişte yapılan sanat eserle-
rinin halen yaşarken, yeni yapılan 
yapıların kısa sürede yok olduğu-
na dikkat çeken Gözüm, "Kötü ve 
değersiz olana bir değer yükleme-
ye çalıştığımızda insanlık olarak 

zaman kaybediyoruz. Dijital çağda 
her mesleğin ne ürettiğini, ortaya 
koyduğumuz eserlerin dünya sanat 
tarihindeki yerini sorgulamalıyız. 
Kalıcı işler ortaya koyuyor muyuz?" 
diye ekledi.

"DÜŞÜNCE, MİMARLIĞIN 
TURNUSOL KAĞIDIDIR"
Mimar Akademisyen Dr. Kadri 

Atabaş ise konuşmasında mimarlığı 
ve sanatı ortaya çıkaran en temel 
şeyin düşünce olduğunu belirtti. 
“Düşünce, mimarlığın ve sanatın 
turnusol kağıdıdır. Tarih boyunca 
estetik ve mimarlık bir arada çalış-
mıştır” diyen Atabaş, Art Nouveau 
akımının sanat ve tasarımda bütün-
selliği savunduğunu, bu anlayışın 
modern dijital çağda da önemini 

koruduğunu ifade etti.
Atabaş, "Tarihe bakarak bunu 

anlayabiliriz. Mimarlık ve sanatın 
ortak buluşma alanı olduğu için 
bu fuarın adı 'Art Nouveau'. Sanayi 
Devrimi'nin ortaya çıktığı ilk dö-
nemde toplum alabora oldu, tüm 
değerler ve yaşam sistemi değişti. 
Bir grup insan bu aynileşmeye karşı 
çıkarak doğaya dönmeye ve yeni bir 
estetik kurmaya çalıştı. Ancak bu 
entelektüel dünyada bir karşılık bul-
masına rağmen, insanlık tarihinde 
derin bir etkisi olmadı. Yine de Art 
Nouveau, ilk kez tasarımın bütünsel-
liğini savundu. Mimarlık ve estetiğin 
birlikte çalıştığını vurgulamak, bir-
birinden ayırmadan savunmak çok 
önemli bir etkidir" dedi. 

“MİMARLIK, TASARIM 
FİKRİNİN ALTINDA
BİR BAŞLIKTIR”
Dijital devrimin modern dünya-

da gözden kaçtığına dikkat çeken 
Atabaş, "Şu anda Türkiye'nin çok 
farkında olmadığı bir devrim yaşa-
nıyor: Dijital Devrim. 1940'ta Claude 
Shannon isimli bir elektrik mühendi-
si, 20. yüzyılın en önemli makalesini 
yazdı ve bilgi devrimini başlattı. 
Bilginin, dilde yapılanabileceğini ve 
aktarılabileceğini öne sürdü. Biz de 
dinamik, akışkan bir dünyayı, bilimi 
bütünsel olarak görerek bir tasarım 
ortaya koyuyoruz. Mimarlık, tasarım 
fikrinin altında bir başlıktır ve kendi 
başına bir etki alanı olmamalıdır" 
diye konuştu.

Sanat ve mimarlığın kesişim noktasında düşünce üzerine bir yolculuk

“Sanat ve Mimaride Düşünce Neyiniz 
Olur?” söyleşisi gerçekleşti

Söyleşiler, atölye çalışmaları 
ve müzik dinletilerine ev sa-
hipliği yapan ArtNova Sanat 
Fuarı etkinlikleri kapsamında 
düzenlenen “Sanat ve Mima-
ride Düşünce Neyiniz Olur?” 
başlıklı söyleşi, Felsefeci Ya-
zar Ümit Yaşar Gözüm mode-
ratörlüğünde gerçekleşti. Prof. 
Dr. Mehmet Ali Dombaycı ve 
Mimar Dr. Kadri Atabaş’ın 
konuşmacı olduğu söyleşide, 
sanat ve mimarlık bağlamın-
da düşünce ve estetik üzerine 
önemli noktalara değinildi. 

CEMRE POLAT

ANKARA (AA)- Ankara 
Devlet ve Opera Balesince 
(ADOB) sahnelenen Zorba ba-
lesi, 24 ve 26 Ekim'de seyirciyle 
buluşacak. 

ADOB'dan yapılan yazılı 
açıklamaya göre, usta yazar Ni-
kos Kazancakis'in dünyaca ünlü 
romanından sahneye uyarlanan 
Zorba, Mikis Theodorakis'in 

müziği, Lorca Massine'nin 
metni ve koreografisiyle Opera 
Sahnesinde sahnelenecek.

Her temsili kapalı gişe sah-
nelenen, yerleşik sahnelerde ve 
festivallerde seyirciyle defa-
larca buluşan Zorba balesini 
sanatseverler, 24 Ekim'de saat 
20.00'de, 26 Ekim'de ise saat 
13.00'de izleyebilecek.

 ZORBA BALESİ
24 ve 26 Ekim'de 

Ankara'da seyirciyle buluşacak

MEB'den okullara "10 Kasım Atatürk'ü anma etkinlikleri" yazısı
ANKARA (AA)- Atatürk 

Haftası'nın ara tatile denk gelme-
sinden dolayı anma etkinliklerinin 
4-8 Kasım'da gerçekleştirileceği, 
10 Kasım Pazar günü ise öğ-
renci, öğretmen, eğitim kurumu 
yöneticisi ve velilerin katılımıyla 
anma etkinliklerinin düzenleneceği 
bildirildi.

Milli Eğitim Bakanlığının "10 
Kasım Atatürk'ü Anma Günü" 
konulu 81 il valiliğine gönderilen 
yazıda, Kurtuluş Savaşı'nın Baş-
komutanı, Cumhuriyetin kurucusu, 
ilk Cumhurbaşkanı Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk'ün, 10 Kasım'da 
ebediyete intikal edişinin 86. yıl 
dönümünde milletçe özlemle yad 
edileceği hatırlatıldı.

Yazıda, bir asır önce İstiklal 
Harbi'ni başlatarak, Anadolu top-
raklarına gömülmeye çalışılan bu 

milletin önünde yeni bir ufuk açan, 
bir yıl önce 100. yaşı iftiharla kut-
lanan Cumhuriyet'i genç nesillere, 
genç nesilleri de öğretmenlere 
emanet eden Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk'ün, milletin en önemli de-
ğerlerinden biri olduğu vurgulandı.

Binlerce yıllık tarihi süreklilik 
içindeki son devlet olan Türkiye 
Cumhuriyeti'ne ve onun kurucusu-
na sahip çıkmanın herkesin görevi 
olduğu ifade edilen yazıda, şunlar 
kaydedildi:

"Türkiye'nin asıl gücü insanı-
mızın birliği, beraberliği, kardeşliği 
ve bundan kaynaklanan cesareti-
dir. Cumhuriyet'e sahip çıkmak ve 
Cumhuriyet'i bize emanet eden-
lere layık olmak için her alanda 
gece gündüz çalışmanın gereklili-
ği aşikardır. Bu mücadeleyi her bir 
insanımız kendi bulunduğu yerde, 

kendi bulunduğu vazifede, kendi 
sorumluluk alanında vermelidir."

10 KASIM ANMA 
TÖRENLERİ YAPILACAK
Bakanlığın yazısında, bu 

bilinci diri tutmanın ve gelecek 
kuşaklara aktarmanın yollarından 
birinin ise ecdadın güçlü yönlerini 
yansıtarak geleceği aydınlatan bir 
ışık haline getirecek ve öğrencile-
re ilham olacak etkinliklere eğitim 
kurumlarında yer vermek olduğu 
vurgulandı.

Yazıda, ara tatile denk gelen 
Atatürk Haftası ile ilgili yapılacak 
etkinliklerle ilgili şu bilgilendirme 
yapıldı:

"Bu kapsamda, 10-16 Kasım 
tarih aralığındaki Atatürk Haftası 
aynı zamanda 2024-2025 eğitim 
ve öğretim yılı birinci ara tatiline 
denk geldiğinden, Bakanlığımıza 

bağlı resmi ve özel tüm okul ve 
kurumlarda, kahraman ecdadı-
mızın istiklal ve istikbal mücade-
lesini cumhuriyetle taçlandıran, 
evlatlarımıza bölgesinde örnek, 
dünyada saygın bir ülke arma-
ğan eden Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk ve silah arkadaşlarını bir 
kez daha hayırla hatırlayacağımız 
bilimsel toplantı, konferans, sergi, 
yarışma, tiyatro gibi anma etkin-
liklerinin 4-8 Kasım 2024 tarihleri 
arasında gerçekleştirilmesi, 10 
Kasım 2024 tarihinde ise öğrenci, 
öğretmen, eğitim kurumu yöneti-
cisi ve velilerin katılımıyla günün 
anlam ve önemine yakışır anma 
etkinlikleri düzenlenmesi için 
valiliklerce (il milli eğitim müdür-
lükleri) gerekli tedbirlerin alınması 
hususunda bilgilerini ve gereğini 
rica ederim."
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Basın özgürlüğü, demokratik toplumun 
güvencesidir. İfade özgürlüğünün kısıtlanma-
sı, hukukun üstünlüğüne, şeffaflığa ve güçler 
ayrılığına vurulan bir darbedir. Bu darbe, 
sadece gazetecileri değil, halkın doğru bilgiye 
ulaşma hakkını da tehdit eder.

Basın ve ifade özgürlüğü, demokratik bir 
toplumun temel yapı taşlarından biridir. 

Bu özgürlükler, yalnızca anayasal birer hak 
değil, aynı zamanda demokrasinin sağlıklı işle-
yişini sağlayan en kritik mekanizmalardır. Top-
lumların doğru bilgiye ulaşma hakkı, hükümet-
lerin denetlenmesi, kamuoyunun bilinçlenmesi 
ve bireylerin eleştirel düşünce geliştirebilmesi, 
özgür bir medya sayesinde mümkün olur.

Türkiye’de, özellikle son yıllarda, basın ve 
ifade özgürlüğüne yönelik ciddi bir geri gidiş 
yaşanmakta, bu da demokrasinin temellerini 
sarsan tehlikeli adımların habercisi olarak 
karşımıza çıkmaktadır. Bu bağlamda, Adalet 
ve Kalkınma Partisi (AKP) iktidarı tarafın-
dan yeniden gündeme getirilen “etki ajanlığı” 
düzenlemesi, sadece basın özgürlüğüne değil, 
toplumsal bilgilendirme ve şeffaflık ilkesine de 
doğrudan bir saldırıdır.

HUKUKİ BELİRSİZLİKLERİN 
TEHLİKESİ
Mayıs ayında 9. Yargı Paketi kapsamında 

gündeme gelen ve geniş bir kamuoyu tepkisi 
üzerine geri çekilen “etki ajanlığı” düzenle-
mesi, şimdi yine bir torba kanun içinde tekrar 
TBMM’nin gündeminde. Bu düzenleme, gaze-
tecilik faaliyetlerini hukuki belirsizliklerle suç 
unsuru haline getirme riski taşıyor. Gazetecile-
rin yaptıkları haberler ve eleştirel analizler, bu 
yasa kapsamında “etki ajanlığı” suçlamasıyla 

karşı karşıya kalabilir ve bu, mesleki faaliyet-
lerin adeta bir suçmuş gibi değerlendirilmesine 
yol açabilir.

“İç ve dış siyasal yararlar aleyhine” gibi 
soyut ve muğlak ifadelerle şekillendirilen bu 
yasa, gazetecilerin her an devlet karşıtı bir ajan 
gibi damgalanabileceği bir ortam yaratmakta-
dır. Bu belirsizlikler, yalnızca basın özgürlüğü-
nü tehdit etmekle kalmaz, aynı zamanda halkın 
haber alma ve doğru bilgiye ulaşma hakkını 
da ciddi şekilde kısıtlar. Demokrasinin sağlıklı 
işleyebilmesi için hukukun üstünlüğü ve güçler 
ayrılığı gibi temel ilkeler gereklidir. Bu tür 
düzenlemeler, bu ilkelere de zarar verir.

GAZETECİLİK 
BİR KAMU HİZMETİDİR
Gazetecilik, sadece haber yapma ve olayları 

aktarma işleviyle sınırlı olmayan bir meslektir; 
aynı zamanda demokrasinin sağlıklı işleyişini 
garanti altına alan bir kamu hizmetidir. Gaze-
tecilerin görevleri, toplumu bilgilendirmek ve 
halkın doğru bilgiye ulaşmasını sağlamaktır. 
İktidarların, gazetecileri baskı altına alarak 
eleştirel sesleri susturma çabası, yalnızca 
basının değil, aynı zamanda demokrasinin de 
kalbine yapılmış bir saldırıdır.

Hukuki belirsizlikler taşıyan yasalar, gaze-
tecilik mesleğinin onuruna ve varlığına saldırı 

niteliği taşımaktadır. Bu düzenlemeler, şeffaflık 
ve hesap verebilirlik gibi demokrasinin temel 
ilkelerini zayıflatır. İktidarın, medya üzerindeki 
baskısını artırması, gazetecilerin çalışmalarını 
özgürce yürütememesine ve toplumu bilgilen-
dirme görevlerini yerine getirememesine neden 
olacaktır.

HABER ALMA HAKKI
Özgür bir medya, halkın haber alma hak-

kının garantisidir. Ancak Türkiye’de, medya 
üzerindeki baskılar, bu hakkın giderek daha 
fazla zedelenmesine yol açmaktadır. Medyanın 
görevini yaparken “etki ajanı” gibi ağır suçla-
malarla karşı karşıya kalma riski, gazetecilerin 
oto-sansüre yönelmesine ve gerçeği araştırma 
konusunda cesaretlerinin kırılmasına neden 
olacaktır. Bu durum, demokrasinin en önemli 
unsurlarından biri olan şeffaflığın ve hesap 
verebilirliğin zayıflaması anlamına gelir.

Dolayısıyla, iktidarın, gazetecilik faaliyet-
lerini baskı altına alarak toplumu sindirme ça-
bası, sadece gazetecilik mesleğine değil, halkın 
doğru bilgiye ulaşma hakkına da bir saldırıdır.

DAYANIŞMANIN GÜCÜ
Bu zorlu süreçte, Türkiye’deki medya 

örgütleri, ifade özgürlüğü ve basın özgürlü-
ğü için güçlü bir direniş göstermeye devam 
etmeye gayret göstermektedir. Medya Da-

yanışma Grubu paydaşlarından Gazeteciler 
Cemiyeti, Çağdaş Gazeteciler Derneği, İzmir 
Gazeteciler Cemiyeti, Basın Konseyi, Türkiye 
Gazeteciler Sendikası, DİSK/Basın-İş, Haber-
Sen, Ekonomi Muhabirleri Derneği, Diplomasi 
Muhabirleri Derneği, Medya ve Hukuk Çlış-
maları Derneği ve diğer medya örgütleri, bu tür 
baskıcı düzenlemelere karşı durarak, gazete-
cilerin mesleki haklarını savunmak ve halkın 
bilgiye erişim hakkını korumak için mücadele 
vermektedir. Bu örgütler, basının baskılara 
boyun eğmeyeceğini ve her koşulda halkı bil-
gilendirme görevini sürdüreceğini açıkça ilan 
etmektedirler.

Bu dayanışma, sadece gazetecilerin değil, 
aynı zamanda toplumun özgürlüklerinin de 
korunması anlamına gelir. Çünkü basın özgür-
lüğü, yalnızca medyanın bir sorunu değildir; 
basın özgürlüğü, halkın bilgi edinme hakkının 
teminatıdır. Bu anayasal hakkı savunmak, tüm 
toplumun sorumluluğudur.

ÖZGÜR BASIN, GÜÇLÜ DEMOKRASİ
Demokrasinin sürdürülebilirliği, ancak 

özgür bir basının varlığıyla mümkündür. 
Türkiye’de son yıllarda basına yönelik artan 
baskılar, demokratik değerlerin zayıflamasına 
neden olmakta ve toplumun eleştirel düşünce 
geliştirme kapasitesini baltalamaktadır. 

İfade ve basın özgürlüğünün kısıtlanması, 
yalnızca medyanın değil, toplumun da susturul-
ması anlamına gelir. Bu yüzden, medya üze-
rindeki baskılara karşı durmak, halkın doğru 
bilgiye ulaşma hakkını savunmak ve demok-
ratik değerleri korumak, tüm sivil toplumun 
öncelikli görevi olmalıdır.

İfade özgürlüğünde 
geri gidiş kaygı verici 

  AÇI

  Yusuf KANLI                                                        ykanli@hotmail.com

Medya Dayanışma Grubu, 
gazetecilere yönelik farklı 

bir torba yasa ile tekrar gündeme 
getirilen 'etki ajanlığı' düzenlemesi-
ne tepki göstererek, birlikte müca-
dele ve dayanışma mesajı verdi.

Medya Dayanışma Grubu'nun 
konuya ilişkin açıklaması şu şekil-
de;

“Gazetecilik faaliyetlerini 
hukuki belirsizliklerle suç unsuru 
haline getirecek olan ‘etki ajanlığı’ 
düzenlemesi AKP iktidarı tarafın-
dan yeniden TBMM gündemine 
getiriliyor. 

Geçtiğimiz Mayıs ayında 9’uncu 
Yargı Paketi taslağında yer alan ve 
tepkilerle geri çekilen bu düzen-
leme, şimdi farklı bir torba yasa 
teklifi kapsamında yeniden kar-
şımıza çıkmıştır. Bu yasa, iktidar 
eleştirisini bastırmak ve gazetecilik 
faaliyetlerini hukuki belirsizliklerle 
dolu bir alan içine itmek amacıyla 
oluşturulmaktadır.

 “Etki ajanlığı” kavramının 
ceza kanununa eklenmesi, basın 
özgürlüğünü ciddi bir tehdit altına 
sokan bir adım olup, “iç ve dış si-
yasal yararlar aleyhine”, “yabancı 
organizasyon” ve “savaş etkinliği” 

ifadelerinin getirdiği muğlaklık, bu 
düzenlemenin her türlü gazetecilik 
faaliyeti üzerinde baskı oluşturma 
potansiyeli taşıdığına işaret etmek-
tedir.

Bu düzenleme, gazetecilerin 
mesleklerini icra ederken her an 
“etki ajanı” olarak damgalanma 
riski ile karşı karşıya kalacakları bir 
ortam yaratacaktır.

Ciddi bir şekilde belirsizlik 
içeren bu düzenleme Türkiye’de 
ifade özgürlüğünün daha da kısıt-
lanmasına yol açacak ve halkın 

doğru bilgiye ulaşma hakkını ciddi 
şekilde ihlal edecektir. Basın ve 
ifade özgürlüğü, demokratik bir 
toplumun temel taşlarından biridir. 
Ancak yapılması planlanan dü-
zenleme, bu temeli sarsmayı ve 
toplumu baskı altına almayı hedef-
lemektedir.

Unutulmamalıdır ki, gazeteci-
lik sadece bir meslek değil, aynı 
zamanda toplumun bilgilenmesini 
sağlama görevidir. İktidarın bu 
tür yasalarla toplumu sindirmeye 
çalışması, gazetecilik mesleğinin 

onuruna ve varlığına yapılmış açık 
bir saldırıdır. Aşağıda imzası bulu-
nan Medya Dayanışma Grubu üye-
si basın meslek örgütleri olarak, 
bu saldırılara karşı duracağız ve bu 
yeni suç düzenlemesine karşı tüm 
meslektaşlarımızla birlikte güçlü 
bir ses çıkaracağız.  Gazeteciler 
olarak, halkın haber alma hakkı-
nı savunmak ve gerçeği ortaya 
koymak adına üzerimize düşen her 
sorumluluğu yerine getireceğiz.

Bu nedenle, tüm meslek örgüt-
leri ve sivil toplum kuruluşlarıyla 
dayanışma içinde bu hukuk dışı 
yasal düzenlemeye karşı çıkacak 
ve kamuoyunu bilgilendirmeye 
devam edeceğiz. Bizler, özgür bir 
basının ve ifade özgürlüğünün 
savunucusuyuz. Bu mücadelemizi, 
her koşulda sürdüreceğiz.”

BASIN KONSEYİ
DİSK/BASIN-İŞ
DİPLOMASI MUHABİRLERİ DERNEĞİ 
ÇAĞDAŞ GAZETECİLER DERNEĞİ
GAZETECİLER CEMİYETİ
EKONOMİ MUHABİRLERİ DERNEĞİ
HABER-SEN 
İZMİR GAZETECİLER CEMİYETİ
MEDYA VE HUKUK ÇALIŞMALARI 
DERNEĞİ
TÜRKİYE GAZETECİLER SENDİKASI

Medya Dayanışma Grubu'ndan tekrar gündeme getirilen 'etki ajanlığı' düzenlemesine tepki

“ETKİ AJANLIĞI DÜZENLEMESİ BASIN VE 
İFADE ÖZGÜRLÜĞÜNE AÇIK BİR SALDIRIDIR!”

İSTANBUL (ANKA)- Sağlık 
Bakanı Kemal Memişoğlu, "yenido-
ğan çetesi"ne ilişkin Anadolu Ajansı 
Editör Masası'nda soruları yanıtladı. 
Memişoğlu, "Savcılık talimatıyla 26 
Nisan 2024'te polis bu hastanelere ve 
ilgililere baskın yaptı. 47 kişi gözaltına 
alındı, 22 kişi tutuklandı ve çete bu 
tarihte çökertildi" dedi. 

''Yenidoğan çetesi'' ile birlikte orta-
ya çıkan sağlıktaki skandallar gün-
demdeki yerini korurken Sağlık Bakanı 
Kemal Memişoğlu, konu hakkında 
bazı açıklamalarda bulunarak, 27 Mart 
2023 tarihinde CİMER'e ilk şikayetin 
geldiğini ve sonrasında devam eden 
süreci anlattı.

Memişoğlu, kendisine yöneltilen 
"'Yenidoğan çetesi' soruşturmasıyla 
ilgili süreçte neler yaşandı, konu ma-
sanıza geldiğinde ilk aksiyonunuz ne 
oldu, bu konunun üzeri örtülmeye mi 
çalışıldı, birileri kayırıldı mı" sorusuna, 
şu yanıtı verdi:

"27 Mart'ta CİMER'e bir şikayet 
başvurusu yapılıyor. Bu başvuru 28 
Mart'ta bu şikayet Sağlık Bakanlığı'na 
ve İl Sağlık müdürlüğüne iletiliyor. Bu 
süreçte İl Sağlık Müdürlüğü gereği-
ni yapmak için harekete geçiyor. 2 
Mayıs 2023 tarihinde denetlemeler 
yapılıp, talimatlar veriliyor. Burada 
bazı şüpheler var ve bunları delillen-
diremiyoruz. Dolayısıyla biz bu sefer 

5 Mayıs 2023'te Emniyet'ten destek 
istiyoruz. Emniyet de 20 Haziran 
2023'te Cumhuriyet Başsavcılığı'ndan 
telefon ve takip için izin alıyor. 4 Eylül 
2023'te emniyet büro amirliği tarafın-
dan savcılığa başvurulması isteniyor. 
Yaklaşık 300 kişinin emniyet tarafından 
dinlenmesi başlanıyor.

25 Eylül'de anlık olarak olağanüs-
tü bir denetim yapıyoruz. Dosyanın 
delil elde edinilen zamanı bu zaman. 
Bu denetimden sonra 28 Eylül'de de 
İstanbul genelinde yenidoğancı arka-
daşlarımızın oluşturduğu bir komisyon 
oluşturduk. Bu komisyon 25 Eylül'de 
denetim yapılan hastanelerdeki dos-
yaların değerlendirilmesi neticesinde 
Emniyet'e komisyonun raporlarını 
verdik."

Memişoğlu, "İhbarı aldınız, dene-
timlere başladnız ama bu esnada be-
bek ölümlerinin devam ettiğini görüyo-
ruz. Bu engellenemez miydi" sorusunu 
şöyle cevapladı:

"Bu bebeklerin ölümü anlamın-
da bize herhangi bir bilgi verilmiyor 
çünkü dosya gizli. Bu kararı savcılık 
almış. Halen daha bu SGK'yı suistimal 
olarak düşünüldüğü için 24 Kasım 
2023'te bakanlığa diyor ki savcılık, 
'dosyalar üzerinde bir inceleme yap.' 
5 Aralık 2023'te Sağlık Bakanlığı'nın 
müfettişleri durumu incelemek üzere 
gönderiliyor. Savcılık talimatıyla 26 

Nisan 2024'te polis bu hastanelere ve 
ilgililere baskın yaptı. 47 kişi gözaltına 
alındı, 22 kişi tutuklandı ve çete bu 
tarihte çökertildi."

"İLK DEFA 16 EYLÜL 
2024'TE BEBEK ÖLÜMLERİ 
SORUŞTURMAYA DAHİL 
EDİLDİ"
''Hangi aşamada bebek ölümleriyle 

suçun türünün değiştiğine'' ilişkin soru-
ya, Memişoğlu şu yanıtı verdi:

"Savcılık, 28 Haziran 2024'te bebek 
ölümleriyle şüphelilerin arasında illiyet 
bağı var mı diye teftiş heyetimize 
yazı yazıyor. Bu insanların amacının 
bebekleri öldürerek değil, bebekleri 
uzun süre yatırarak hem aileden hem 
de SGK'den para almak maksadıyla 
yapıldığı düşünüldü hep. İlk defa 16 
Eylül 2024'te bebek ölümleri soruş-
turmaya dahil edildi. Bakanlık müfet-
tişleri, teftiş kurulu başkanlığımıza ve 
savcılığa 28 Eylül 2024'te hastanelerin 
kapatılma önerisini sundu. Savcılık ise 

16 Ekim 2024'te iddianamesini bitiriyor 
ve sunuyor. Biz de 18 Ekim 2024'te 
hastanelerin ruhsatlarını iptal ediyoruz 
ve kapatıyoruz. Durumun bu kadar 
olabileceğini biz ancak Eylül ayında 
anlayabiliyoruz.

"BİZ, SAĞLIKTA ÇÜRÜK 
ELMALARI AYIKLAMAK 
YETKİSİNDEYİZ"
Biz, sağlıkta çürük elmaları ayıkla-

mak yetkisindeyiz, kararlılığındayız ve 
bu konuda hiç kimseye taviz vereme-
yiz. Denetimlerimizle yeniden yapılan-
maya gireceğiz Hastanın durumuyla 
ilgili denetim mekanizması kuracağız. 
Yani fonksiyonel denetime dönüştüre-
ceğiz. Özel sağlık tesislerinin dene-
timlerini revize edeceğiz, bu konuda 
yeniden bir yapılanmaya gideceğiz."

Kemal Memişoğlu, yayında ''Yeni-
doğan çetesi''nin oluşum şeması ve 
soruşturmanın sürecini gösteren 18 
aylık kronolojiyi de paylaştı.  

ANKARA (AA)- İçişleri Bakanı Ali 
Yerlikaya, FETÖ elebaşı Fetullah Gülen'in 
ölümü sonrası, sosyal medya platformların-
da örgüt propagandası yapan 177 sosyal 
medya hesap yöneticisi hakkında işlem 
başlatıldığını bildirdi.

Bakan Yerlikaya, sosyal medya hesa-
bından yaptığı açıklamada, Siber Suçlarla 
Mücadele Daire Başkanlığınca, FETÖ 
elebaşının ölümü sonrası sosyal med-
ya platformlarında FETÖ propagandası 
yapan, övücü nitelikte paylaşımda bulunan 
ve taziye niteliğinde paylaşımlar yaptığı 
değerlendirilen 177 sosyal medya hesap 
yöneticisinin tespit edildiğini kaydetti.

Siber Suçlarla Mücadele, Terörle Müca-
dele ve Güvenlik Daire Başkanlıklarınca, bu 
hesap yöneticileri hakkında işlem başla-
tıldığını aktaran Yerlikaya, siber suç ve 
suçlularla mücadele için sanal devriyelerin 
7/24 görevinin başında olduğunu belirtti.

''26 Nisan 2024'te polis 
bu hastanelere ve ilgililere 
baskın yaptı ve çete çökertildi''

Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu'ndan "yenidoğan çetesi" açıklaması: 

FETÖ propagandası 
yapan 177 sosyal medya 

hesap yöneticisi tespit edildi

MİT ve emniyetten, terör 
örgütü PKK/KCK'nın Avrupa 

yapılanmasına ortak operasyon
ANKARA (AA) - Milli İstihbarat Teşki-

latının (MİT), İstanbul ve Balıkesir Emniyet 
Müdürlüğü ile ortak operasyonunda, terör 
örgütü PKK/KCK'nın Avrupa yapılanma-
sında aktif faaliyet gösteren aynı aileden 3 
terörist yakalandı. Güvenlik kaynaklarından 
alınan bilgiye göre, MİT'in uzun süredir ta-
kibi altında olan 3 kardeş, düzenlenen ortak 
operasyonla ele geçirildi.

Terör örgütü PKK/KCK'nın Avrupa yapı-
lanmasında aktif faaliyet gösteren Zeynep 
Taşkıran ile Zübeyde Taşkıran İstanbul'da, 
Hatın Şahbaz ise Balıkesir'de gözaltına 
alındı. Teröristler, sevk edildikleri adli 
makamlarca tutuklanarak cezaevine gön-
derildi. Terörist Zeynep Taşkıran'ın, PKK/
KCK'nın Fransa yapılanmasında Türkiye 
aleyhine düzenlenen eylem ve etkinliklere 
katıldığı, Hatın Şahbaz'ın özellikle Almanya 
Köln ve Fransa Paris’te PKK/KCK adına 
önem atfedilen günlerde gerçekleştirilen 
propaganda faaliyetlerine katılım sağladığı 
belirlendi. Daha önce PKK/KCK'nın kırsal 
kadrosunda yer alan Zübeyde Taşkıran'ın 
ise Alman vatandaşı olmasının ardından 
isim değişikliği yaptığı, örgütsel faaliyetle-
rine "Denise Taşkıran" ismiyle devam ettiği 
öğrenildi.

Avrupa'nın birçok yerinde PKK/KCK 
adına gerçekleştirilen eylem ve etkinlikler-
de rol alan 3 teröriste yönelik operasyon 
neticesinde örgütün Avrupa yapılanmasına 
ilişkin pek çok bilgiye de ulaşıldı.

Gümrük muhafaza 
ekiplerinden uyuşturucu 

tacirlerine üç ayrı operasyon
ANKARA (AA) - Ticaret Bakanlığı Güm-

rük Muhafaza ekipleri, uyuşturucu tacirlerine 
üç ayrı operasyonda darbe vurdu.

Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre 
ilk operasyonda, Edirne Gümrük Muhafaza 
Kaçakçılık ve İstihbarat Müdürlüğü ekiplerin-
ce, Türkiye'ye giriş yapmak üzere Kapıkule 
Gümrük Kapısı'na gelen tır incelemeye alındı.  
Araçta şüpheli yoğunluk tespit edilmesi üzeri-
ne narkotik dedektör köpeklerin yardımlarıyla 
detaylı arama yapıldı. Aramada, tır dorsesinin 
tabanına gizlenmiş 160 şeffaf poşette yaklaşık 
180 kilogram esrar ele geçirildi.

Kapıkule Gümrük Kapısı'nda gerçekleşti-
rilen ikinci operasyonda da 107 paket halinde 
120 kilogram kokain tespit edildi. 

Gümrük Muhafaza ekiplerinin son operas-
yonu, Gürbulak Gümrük Kapısı'nda gerçekleş-
tirildi. Detaylı aramaları neticesinde, bir araçta 
nargile tütünü eşya ile harmanlanmış yaklaşık 
95 kilogram metamfetamin ele geçirildi.
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BULMACANIN ÇÖZÜMÜ

Süreyya Oral’ın objektifinden bir zamanlar...

MHP'DE GELENEK Mİ?

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli’nin antika 
araba koleksiyonu ve o araçlarda direksiyona 

geçerek gezmesi bilinen bir gerçek... Bizler bunu sa-
dece Bahçeli’nin yaptığını zannediyorduk… Arşivimi 
karıştırırken bulduğum bir Alpaslan Türkeş fotoğrafı 
beni çok eskilere götürdü… 1969 yılında FİKİR-İş 
sendikasınca Anadolu Ajansında uygulanan grev sıra-
sında grevdeki gazetecilere destek vermek amacıyla 
grev yerine Alpaslan Türkeş de gelmişti. Ancak Parti 
Genel Başkanı olarak geldiği grev yerine kendi kullan-
dığı aracı ile gelmişti Türkeş... Türkeş’in bu fotoğra-
fını görünce aklımdan acaba direksiyona geçme MHP 
Genel Başkanlarının “tutkusu mu “ diye geçirdim. 

HABER MERKEZİ- Çankaya Belediyesi, 
doğumunun 130'uncu yıldönümünde büyük 
halk ozanı Aşık Veysel'i deyişleriyle anıyor. 25 
Ekim'de Çağdaş Sanatlar Merkezi'nde ger-
çekleşecek dinletide, müzisyenler Mert Kılıç, 
Ferhat Karaca ve Dertli Divani Aşık Veysel 
türkülerini Başkentlilerle buluşturacaklar.

Çankaya Belediyesi, doğumunun 130'uncu 
yıldönümünde Türk Halk Ozanı Aşık Veysel'i 
anma törenine ev sahipliği yapıyor. 25 Ekim 
Cuma günü 18.30'da Çağdaş Sanatlar 
Merkezi'nde ücretsiz gerçekleşecek dinletide 
büyük ozan, ezgi ve deyişlerle anılacak.

Çankaya Belediyesi Muammer Sun Müzik 
Atölyesi'nin destekleriyle gerçekleşecek anma 
konserinde Dertli Divani, Aşık Veysel imzası 
taşıyan eserleri seslendirecek. Dertli Divani'ye 
Çankaya Belediyesi Muammer Sun Müzik 
Atölyesi’nden Mert Kılıç ve müzisyen Ferhat 
Karaca da eşlik ederek Veysel türkülerini Baş-
kentlilerle buluşturacak.

Aşık Veysel 
130. doğum 

gününde 
Çankaya'da 

anılacak

Keçiören’de kurum içi 
eğitimler devam ediyor

HABER MERKEZİ- Keçiören Belediyesi’nde 
personele ve bürokratlara yönelik kurum içi 
eğitimler devam ediyor. 4737 Sayılı Kamu İhale 
Kanunu ve 4735 Sayılı Kamu İhale Sözleş-
meleri Kanunu, 657 Sayılı Devlet Memurları 
Kanunu, 5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 49. 
maddesine tabi görev yapan personelin disiplin 
iş ve işlemlerine yönelik kurum içi eğitimler dü-
zenlendi. Keçiören’de vatandaş odaklı hizmet 
anlayışı için personel eğitimine önem verdik-
lerinin altını çizen Keçiören Belediye Başkanı 
Dr. Mesut Özarslan, “Keçiören’de yapılan tüm 
projelerin temeline doğru ve dürüst hizmet 
anlayışını koyduk. Düzenlediğimiz eğitimler, 
mesai arkadaşlarımıza bilinçli hizmet vermesi 
açısından büyük katkı sağlıyor” diye konuştu.

KonuMuZ MEvZuAT
İç Denetçi Murat Yıldırım tarafından verilen 

eğitimde belediye birim müdürlerine söz ko-
nusu mevzuatlara ilişkin detaylı bilgiler verildi. 
Öte yandan 4737 Sayılı Kamu İhale Kanunu ve 
4735 Sayılı Kamu İhale Sözleşmeleri Kanunu 
kapsamında düzenlenen 3 günlük eğitimle, iha-
lelerin ilgili kanunlara ve yönetmeliklere uygun 
yapılmasına ilişkin bilgilendirme yapıldı. Top-
lantıda söz alan Keçiören Belediyesi Başkan 
Yardımcısı Atila Zorlu, “Belediye olarak yap-
tığımız her işi eksiksiz, tam olarak yapmamız 
gerekiyor. Bu konuda sizlerden gelen eğitim 
taleplerini de değerlendiriyoruz” dedi.

KuRuMSAl İŞlEyİŞİMİZİ 
güÇlEndİRİyoRuZ
Düzenlenen kurum içi eğitimlerle belediye-

nin kurumsal işleyişini güçlendirmeyi hedefle-
diklerini kaydeden Başkan Özarslan, “Beledi-
yemizin kurumsal işleyişini güçlendirmek için 
personelimize eğitimler veriyoruz. Hem memu-
rumuzun hem de işçimizin çalışma alanlarında-
ki bilgilerini güncelliyor, varsa eksik olduklarını 
noktaları tamamlıyoruz. Kurumumuzun en 
önemli dinamiği olan personelimize yönelik 
eğitimlerimizi sürdüreceğiz” dedi.

HABER MERKEZİ- Ankara 
Büyükşehir Belediyesi insanı 
hayatın içine katan çalışmaları 
kapsamında; sosyal, kültürel, 
sportif ve eğitime yönelik hizmet-
ler sunan merkezlerin sayısını 
her geçen gün artırıyor.

Fen İşleri daire Başkanlığı 
ekipleri; Etimesgut yapracık 
Mahallesi’nde yapımına başladığı 
‘Sosyal yaşam Merkezi’nde çalış-
malarına aralıksız devam ediyor.

“HAyATA KolAylIK 
vE dEĞER KATAn 
PRoJElERİMİZ SüRüyoR”
daha önce yapracık 

Mahallesi’ne bir Aile yaşam Mer-
kezi kazandıran Ankara Büyükşe-
hir Belediyesi, bu kez de ‘Sosyal 
yaşam Merkezi’ için harekete 
geçti. Fen İşleri daire Başkanlığı 
tarafından yıl sonuna kadar ta-
mamlanması hedeflenen merkez, 
geniş yeşil alanları ve sosyal 
donatılarıyla bölge halkına yeni 
bir yaşam alanı sunacak.

Sosyal yaşam Merkezi’nin 
yapım çalışmalarında sona yak-
laşıldığını sosyal medya üzerin-
den duyuran Ankara Büyükşehir 
Belediye Başkanı Mansur yavaş, 
“Sosyal belediyecilik anlayı-
şımızla, hayatın her alanına 
kolaylık ve değer katan projele-
rimiz sürüyor. Fen İşleri daire-
mizin; Etimesgut ilçesi yapracık 
Mahallesi’nde inşasına başladığı 

‘Sosyal yaşam Merkezi’nin ya-
pım çalışmalarında sona doğru 
yaklaşılıyor. 7 Bin 700 metreka-
relik alana sahip merkez; yeşil 
alanları, otopark, 210 kişilik kon-
ferans salonu, sergi salonu, amfi 
tiyatro, 100 kişilik kütüphane, 
kişisel gelişim kursları, atölye 

ve etüt sınıfları ile bölge halkına 
hizmet vermeye hazırlanıyor” 
ifadelerini kullandı.

yIl SonundA 
TAMAMlAnMASI 
HEdEFlEnİyoR
7 Bin 700 metrekarelik arsa 

üzerine inşa edilen merkezde, 36 
araçlık açık ve kapalı otopark, 
210 kişilik konferans salonu, 
sergi salonu, amfi tiyatro, 100 
kişilik kütüphane, kişisel gelişim 
kursları atölyeleri ve etüt sınıfları 
yer alacak. Merkezin bodrum 
katla birlikte dört katlı olacağını 
belirten Fen İşleri daire Başkan-
lığı yapı denetim görevlisi İnşaat 
Mühendisi yasin yanık, “210 
kişilik bir konferans salonumuz, 
36 araç kapasiteli otoparkımız 
bulunuyor. Sosyal donatı alanları 
içerisinde çeşitli eğitim, semi-
ner ve konferansların verileceği 
salonlar mevcut. Ayrıca merke-
zimiz, 2 bin 500 metrekarelik bir 
yeşil alanla çevrili. Merkezimizin 
bu yılın sonunda tamamlanması 
hedefleniyor. Elimizden geldiği 
kadar hızlı hareket etmeye çalışı-
yoruz” diye konuştu.

ABB'den Etimesgut’a 
“Sosyal Yaşam Merkezi”

Ankara Büyükşehir Belediyesi, yapracık Mahallesi’ne kazandıracağı 7 bin 700 metrekarelik ‘Sosyal yaşam Merkezi’ için çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor.  Bölge halkının sosyal ve kültürel ihtiyaçlarına yanıt verecek yeni modern tesisin yıl sonuna kadar tamamlanması hedefleniyor

Yenimahalle'de Zabıta Müdürlüğü personeline Tebligat Hukuku eğitimi
HABER MERKEZİ- Yenimahalle 

Belediyesi’nde hizmet içi eğitimler 
devam ediyor. Düzenlenen kurum 
içi eğitimler kapsamında Belediye 
Meclis Salonu’nda Zabıta Müdürlüğü 
personelleri için “Tebligat Hukuku” 
eğitim düzenlendi.

İki oturum şeklinde düzenlenen 
eğitimde kurum Avukatı Ceren Kara-
ca Gökçınar, Tebligat nedir, Tebligat 
süreci, 7201 sayılı Tebligat Kanunu, 
Tüzel kişilere ve Ticari İşletmelere 
Tebligat, Tebliğ Evrakı Nüshaları ve 
Makbuz verilmesi, Usulsüz Tebligat 
gibi Zabıta Müdürlüğü personelleri-
nin hizmet unsurları açısından önem 
arz eden konu başlıkları sunum 
eşliğinde katılımcılara aktarıldı. Eği-
timde Tebligat Hukuku’nun yanında 
Kabahatler Kanunu ve iş yeri açma 
çalışma ruhsatlarına ilişkin yönetme-
lik hakkında etraflı bilgi de verildi.

TEBlİgAT SüREcİ önEM 
ARZ EdİyoR
Avukat Ceren Karaca Gökçınar, 

“Kişinin hukuksal işlemden ken-

disine gönderilen yasal belge ile 
haberdar olması anlamına gelen 
tebligatın alınması ile hukuksal işlem 
süreci başlamış oluyor. Tebligat ge-
nel anlamda yetkili makamın yasal 
biçimde, yazı veya ilan ile yapacağı 
belgeleme işidir. Tebliği gereken bir 
işlem usulüne göre tebliğ edilme-
dikçe, o işlemin ortaya çıkarması 
gereken hukuksal sonuçlar ortaya 
çıkmaz. Özet olarak tebligat usulü-
ne uygun gerçekleşmezse yapılan 
işlem çoğu kez hüküm ifade etmez 
ve devamlılık göstermesi gereken 

işlemler kesintiye uğrar. Teb-
ligat hukuku personelimizin 
üzerinde dikkatle durması 
gereken ve önem arz eden 
bir husus olduğu için gerek-
li eğitimleri düzenliyoruz. 
Personelin hukuksal açıdan 
gerekli bilgiye ulaşması ve 
bilgilendirilmesi açısından 
eğitimlerimizi sürdüreceğiz” 
dedi.
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Yeryüzünde,
Eşi olmayan bir coğrafya…

Denizler
Ormanlar
Ay-Güneş
Toprak-Su
Meyve- Sebze
Ağaçlar-Çiçekler
Hayvanlar…

*
Tarih boyunca,
Anadolu’ya göz dikmeyen,
İmparatorluk ve hanedanlık yok gibi…
Avrupadan
Asya’dan
Afrika’ya kadar…
Geçtim,
Abbasileri
Emevileri
Eyyübileri
Fatimileri
Halacileri…
Taaa !
Çin’deki,
Batı Şia Hanedanından…
Hindistan’daki,
Çera hanedanına kadar…
Britanya
Bizans
Roma zaten Anadolu aşıklarıydı …

*
Zavallı ANADOLU !
Dünyanın en önemli ve en anlamlı savaşı 

olan KURTULUŞ savaşından sonra…
ATATÜRK ve arkadaşları tarafından,
1923’te Cumhuriyet ilan edilince,
Anadolu,
TAM BAĞIMSIZ yaşamaya başladı …
Taaa ki !
1940’lı  yılların ortalarına kadar…
Atatürk’ün ölümünü fırsat bilen,
Emperyalist güçler harekete geçtiler…
Ülkenin kapıları sonuna kadar,
Amerika’ya açıldı…
Ordu NATO’nun
Mit CIA’nın yönetimine girdi…
Dini,
Cemaat ve tarikatlar eliyle,
İngilizler…
Milliyetçiliği,
Amerika besleyip yönetmeye başladı…

Sonrası yaşanmışlıklar uzun hikaye,
Günümüze dönelim…

*
ANADOLU YENİLDİ !…
Kime mi ?
Büyük Ortadoğu Projesinin,
Siyasal islamcı temsilcilerine …
Eskiden,
Savaşlarda topraklar kaybedilirdi…
Oysa şimdi Anadolu’da…
Akıl
Ahlak
Utanç
Saygı
Sevgi…
Topraklar
Çocuklar
Hayvanlar
Doğa kaybedildi …
Yapılanları “ kaderim “ diye kabullenen,
Sessiz-sedasız-tepkisiz KULLAR TOPLU-

MU oluşturuldu…
DİN adına,
İman adına…
HALK !
Sodom halkı gibi,
Suçları kutsal sayıp,
Günahkar kültürüyle yaşamaya başladı…
Yönetenler,
KÖTÜ !…
Hayvanlardan,
Doğanın güzelliklerinden,
Bebeklere kadar’
ÖLDÜRMEYİ SANAT edinen yönetim 

beslemeleri toplumun her kesimini çökertti-
ler…

Tüm…
Yiyecekler,
İçecekler,
Artık HİLELİ …
Sağlık,
Böbrek diyalizlerinden,
Kalp stentlerine kadar HİLELİ…
Ve her şey HİLELİ,
Ve her şey KAYBEDİLDİ …
Toprağından,
Devletinden,
Milletine kadar…
İşte bu yüzden,
ANADOLU YENİK DÜŞTÜ…
ANADOLU KAN AĞLIYOR !…

Anadolu kan ağlıyor!
Çünkü yenildi …

BEYİNDEN BİLİME

İsmet ORHAN ismetorhan.tr@gmail.com

ANKARA (ANKA)- MHP 
Genel Başkanı Devlet Bahçeli, 
"Terörist başının tecriti kaldı-
rılırsa gelsin TBMM'de DEM 
Parti grubunda konuşsun, terö-
rün tamamen bittiğini, örgütün 
lağvedildiğini haykırsın" dedi. 

MHP Genel Başkanı 
Devlet Bahçeli, partisinin grup 
toplantısında; erken seçim, 
Anayasa'nın ilk 4 maddesinin 
değiştirilmesi tartışmaları, 
FETÖ elebaşı Fetullah Gülen'in 
hayatını kaybetmesi ve yeni çözüm 
sürecine ilişkin konuştu. 

Bahçeli'nin konuşmasından 
öne çıkanlar şöyle:

"Objektif ve ahlaki yorumları 
kendisinden duymak istediğimiz, 
ne var ki hep aksi istikamette kürek 
çeken ve şuuru kapanmış halde 
bulunan bir siyaset bilimci güven 
bunalımının yavaş yavaş kök saldı-
ğını, bunun tek çözümünün hızlı bir 
erken seçim olduğunu, güvenilecek 
bir iktidarın kurulması gerektiğini 
zırvalayarak bunca sorunun orta-
sında iç işgal cephesine hizmet-
karlık yapmaktan kaçınmamış ve 
utanmamıştır. Türkiye'de güven 
bunalımı yoktur. Buna karşılık 
bunayan ve Türkiye'ye cephe alan 
bulaşık tipler vardır. Alayının hüvi-
yetleri ise bellidir ve bilinmektedir. 
Seçimler zamanında yapılacaktır 
ve herkes siyasi hesabını buna 
muafık yapmak durumundadır.

20 Ekim 2024 tarihinde 
İstanbul 1. Nolu Baro Başkanlığı 
seçiminde İstiklal Marşı'mızdan 
hazmedemeyenlerin ortalıkta cirit 
atması kanun hükmünde karar-
nameyle ihraç edilmiş, ne idüğü 
belirsiz eski bir CHP Milletvekilinin 
başkan seçilip yaptığı konuşma-
sında Anayasa'nın ilk 4 madde-
sine olumlu manada dokunmayı 
telaffuz etmesi skandal olmasının 
ötesinde yeni bir tuzağın kuruldu-
ğunu göstermektedir. İçi dışı fitne 
fesat kumkumasına dönen bu zatın 
Anayasa'nın ilk 4 maddesine olum-
lu ve ya olumsuz nasıl dokunulaca-
ğını açıklaması, böyle bir teşebbüs 
halinde nelerin yaşanıp yaşanma-
yacağını akıl, izan ve kokuşmuş 
ideolojik süzgecinden geçirmesi 
hasseten ikaz ve tavsiyemizdir. 
Cahile meydanı bırakırsan ayaklar 
baş oldum sanır. Baş oldum sanan 
ayaklar akıllı olsun, asabımızı 
bozmasın.

Yapılan hiçbir ihanet, hiçbir 
kötülük kimsenin yanına kalmaz; 
yarına da bırakılmaz. FETÖ eleba-
şına bile dünya kalmadı. Kendi top-
raklarında casusluk eğitimi aldığı 
ülkesinde Allah'a hesap vermek 
üzere öldü gitti. Dileğim Allah'ın 
azabıyla kahrolması, hıyanetini 
müşfik ve münafık emellere hizme-
tinin bedellerini tek tek ödemesi, 
cehennemde ebediyen yanmasıdır. 
Bu teröristin Türkiye'de gömüleceği 
bir toprak yoktur. Nerede Türki-
ye düşmanlığı yapmışsa orada 
çürüyüp gitmelidir. Kulun hesabı 
varsa Allah'ın da bir hesabı vardır. 
O hesabı soracak Türkiye sevdalısı 
yüreklerdir. Allah ihmal etmez, sa-
dece imhal eder, yani mühlet tanır."

Yeni ''çözüm sürecine'' ilişkin 
açıklamalarda bulunan Bahçeli, 
konuşmasını şöyle sürdürdü: 

"Türkiye'nin yeni bir çözüm 
sürecine değil, ortak aklı çalıştır-
maya dürüst ve samimi adımlara, 
dış dayatmalara kapalı durma-
ya, bin yıllık kardeşliği daha da 
kuvvetlendirmeye ihtiyacı var. 
Türkiye'nin sorunu Kürtler değil, 
bölücü terör örgütüdür. Tek tek Kürt 
kardeşlerimin sorununu çözmek 
elbette mecburidir. Bu ülkede 
yaşayan hiçbir Kürt kardeşim sorun 
olarak gösterilemez. Kürt sorunu 

var demek Kürtleri sorun gören 
sahte yüzlerin, yıkım bekleyenlerin, 
küresel emperyalizme piyonluk 
yapanların ortak propagandasıdır. 
Türkiye Cumhuriyeti Devleti asimi-
lasyon politikasına hiçbir zaman 
tenezzül etmemiştir. Bölücü terör 
sorunu elbette ülkemizde pek çok 
zaman, kaynak, insan ve enerji 
kaybettirmiştir. Terörle mücade-
leye harcanan devasa kaynaklar 
Doğu ve Güneydoğu'nun sosyal ve 
ekonomik kalkınmasına ayrılmış 
olsaydı bölgenin nasıl yıldız gibi 
parlayacağını, işsizlik, yoksulluk ve 
gelir dağılımı adaletsizliğinin nasıl 
ortadan kalkacağını vatansever her 
insan tasdik edecektir. 

Ancak silah ve şiddet karşı-
sında toplumun boyun eğdiğini 
göstermek ne kadar yanlış ise, 
terörü yaratan ortamın iyileştirilme-
si amacıyla demokratik adımları 
atmaktan imtina edilmesi o ölçüde 
hatalıdır. Medyanın tavrı ve tutumu 
da çok önemlidir. Terör eylemleri-
nin teröristlerin bir başarısı ya da 
toplum açısından bir panik havası 
şeklinde sunulması bölücü örgütün 
değirmenine su taşımakla eş an-
lamlıdır. Teröristin moralini bozan 
ve direncini azaltan iki faktörden 
birisi, temel iddialarına yönelik kuş-
kular duymaya başlaması, diğeri 
de silahlı eylemlerin başarısızlığa 
mahkum olduğuna ikna edilmesidir. 
Bölücü terör örgütü PKK’nın silahlı 
eylemleri başarısızlığa mahkum-
dur. Terörle hiçbir yere varılmaz, 
varılamaz, varılamayacaktır. Türki-
ye bölücü teröre asla rıza göster-
meyecek, müzakere ve mütareke 
dayatmaları işe yaramayacaktır. Bir 
yanda terörle amansız mücadele 
ederken, diğer yanda demokratik 
reformların, sosyal ve ekonomik 
düzenlemelerin yapılması akla en 
yatkın seçenektir. Kürt kardeşleri-
mizle terör örgütü arasında hiçbir 
ortak taraf yoktur.

"TAM BAĞIMSIZLIK 
İÇİN BUNU DAHİ 
SİNEYE ÇEKMEYE 
HAZIRIZ"
Geçen haftaki grup konuş-

mamda demiştim ki; Türkiye’ye 
getirilirken, 'her türlü hizmete ha-
zırım' diyen teröristbaşı, buyursun 
'terörün bittiğini, örgütünün tasfiye 
edileceğini tek taraflı ilan etsin.' Bu 
çağrımın iç yüzünü henüz anla-
mayan, anlasa bile işine gelmedi-
ğinden saptırmaya çalışanlar çok 
sayıdadır. Teröristbaşı işin içinde 
olmazsa bir şey çıkmaz diyenlere 
de sesleniyorum; Şayet terörist-
başının tecridi kaldırılırsa, gelsin 
TBMM DEM Parti grup toplantısın-
da konuşsun. Terörün tamamen 
bittiğini ve örgütün lağvedildiğini 
haykırsın. Bu dirayet ve kararlı-
lığı gösterirse, 'Umut Hakkı'nın 
kullanımıyla ilgili yasal düzenleme-
nin yapılması ve bundan yarar-
lanmasının önü de ardına kadar 
açılsın. Ne Kandil, ne de Edirne; 
adres İmralı’dan DEM’e uzansın, 
bu ağır ve tarihi terör sorunu ülke 
gündeminden tamamen çıkarılsın. 
Hodri meydan, buna varız; vatan, 
millet, devlet, bayrak, ortak gelecek 
ve tam bağımsızlık için bunu dahi 
sineye çekmeye sonuna kadar 
hazırız.”

ANKARA (ANKA)- İYİ Parti 
Genel Başkanı Müsavat Dervişoğ-
lu, MHP Genel Başkanı Devlet 
Bahçeli'nin terör örgütü PKK 
lideri Abdullah Öcalan için 
yaptığı çağrıya tepki göster-
di. Dervişoğlu, "Atatürk’ün 
kurduğu meclisin kürsüsünden, 
teröristbaşları ve yardakçıları 
değil, ancak ve ancak Mustafa 
Kemal’in mirasçıları konuşabilir" dedi.  
İYİ Parti Genel Başkanı Dervişoğlu, X hesabın-
dan, MHP Genel Başkanı Bahçeli'nin bugün 
partisinin grup toplantısında yaptığı "Terörist 
başının tecriti kaldırılırsa gelsin TBMM'de DEM 
Parti grubunda konuşsun, terörün tamamen 
bittiğini, örgütün lağvedildiğini haykırsın. Bu 
dirayet ve kararlılığı gösterirse, 'Umut Hakkı'nın 
kullanımıyla ilgili yasal düzenlemenin yapılması 

ve bundan yararlanmasının önü de 
ardına kadar açılsın" açıklamasını 

eleştirdi.
Dervişoğlu, paylaşımında şu 

ifadelere yer verdi:
"Atatürk’ün kurduğu Mecli-

sin kürsüsünden, teröristbaşları 
ve yardakçıları değil, ancak ve 

ancak Mustafa Kemal’in miras-
çıları konuşabilir. Ahlak ve vicda-

nını yitirmiş bu iktidar ve onun akıl ve 
izanını yitirmiş ortağı ile birlikte vatan topra-
ğını gezmek için icazet bekleyen sözde ana 
muhalefeti artık bizim için yok hükmündedir. 
Gün, Türkiye Cumhuriyetini, Türk milletini, Türk 
vatanını ve Türk bayrağını koruyup kollamak 
günüdür. Muhtaç olduğumuz kudretin kaynağı 
ise bellidir. Yarını bekleyin. Herkesin maskesini 
indireceğiz."

Devlet Bahçeli: Terörist başının 
tecriti kaldırılırsa gelsin TBMM'de 

DEM Parti grubunda konuşsun

İYİ Parti Genel Başkanı Müsavat Dervişoğlu'ndan Bahçeli'ye tepki:
"Atatürk’ün kurduğu Meclisin kürsüsünden teröristbaşları 

değil, Mustafa Kemal’in mirasçıları konuşabilir"

HABER MERKEZİ- CHP Ge-
nel Başkanı Özgür Özel, partisi-
nin TBMM Grup Toplantısı'nda 
konuştu.

Özel, MHP Genel Başkanı 
Devlet Bahçeli partisinin grup 
toplantısında terör örgütü PKK 
lideri Abdullah Öcalan için 
"Şayet tecridi kaldırılırsa gelsin, 
TBMM’de DEM Parti toplantısın-
da konuşsun. Terörün bittiğini ve 
örgütün lağvedildiğini haykırsın" 
ifadelerine şu yanıtı verdi:

“Bugün kimileri tarihin akı-
şının değişeceği bir gün olarak 
ifade ediyorlar. Sayın Bahçeli'nin 
konuşmasını takip ettim. Kapalı 
kapılar ardından bir takım sözler 
veriliyor. Sayın Bahçeli, 'tecrit 
kaldırılsın, Öcalan Meclis'e gel-
sin, yan salonda konuşsun örgü-
te silah bırakma çağrısı yapsın' 
diyen bir dille karşı karşıyayız.

Türkiye'ye bir daha şehit 
gelmeyecekse, anaların gözyaşı 
duracaksa bu ülke bir ve bera-
ber olacaksa, bunun için söy-
lenen her söz önemli söyleyen 
kıymetlidir. Bu ülkede terörün 
bitmesine, annelerin gözyaşının 
silinmesine tam destek verece-
ğiz. Ancak sanki bunu tek başına 
yapıyormuş gibi kendine kuvvet 
atfeden kişiye şunu söylemek 
isterim.

Meclis'te onlarla sohbet 
ediyoruz diye, bize ne sahte 
videolarınız kaldı, ne etmediğiniz 
hakaret kaldı. CHP'lilerin milli-
yetçiliğinin zekatı yoktur sizde. 
Bugün Devlet beyin geldiği 
noktayı, Tayyip beyin yalan vide-
olarını yayınlayıp, 'Aman CHP 
gelirse DEM ile ülkeyi yönetecek' 
laflarını, milletimize söylüyorum; 
Devlet Bahçeli'nin geçmişte 
söylediği sözlerin ne kadar boş 
olduğunu yalan olduğunu hepini-
zin vicdanlarına bırakıyorum.

Devlet beyin açıklaması, 
geçmişin hatasının tekrarlanma-
sıdır. Ne yapılacaksa Meclis'te, 
samimi bir şekilde şeffaf biçimde 
yapılmalıdır. Bu işte toplumsal 
bir mutabakat olmadan sonuç 
alınamaz. Geçmişte tek başı-
na AK Parti bu süreci götürdü, 
dünya kadar askerimiz, polisimiz 
şehit oldu.

Devlet bey, 'Öcalan gelsin 
konuşsun bütün mesele bitsin' 

diyor. Bu iş bir aktörün gelip 
konuşmasıyla çözülmez. Bu 
iş bütün partilerin yuvarlak bir 
masanın etrafında oturup, kendi 
çıkarlarını değil Türkiye'ye önce-
lik vererek konuşulmalıdır.

Bu işte STK'ları dışlayamaz-
sınız. İşine gelen aktörü par-
lattığın, işine gelmeyen aktörü 
oyunun dışına attığın bir öneri, 
Recep Tayyip Erdoğan için bir 
plan gibi kokuyor, ama kötü 
kokuyor. Sayın Bahçeli'nin dave-
tiyle bu işin çözülmesi mümkün 
değildir. Biz barışa karşı tek söz 
söylemeyeceğiz. 86 milyonun 
kucaklaşmasını savunurken 
sesimiz titremez bizim.

Bir çağrı yaptırıp, Kürtlerin 
talep ettiği barışçıl, demokratik, 
Anayasa'ya uygun vatandaşlık 
talebini görmeden, bir kişiye 
özgürlük, bir kişiye ev hapsi 
önererek bu sorunu çözemezsi-
niz. TBMM'nin içinde olduğu, 86 
milyona biz beraberiz ve sizin 
için en doğrusunu yapmaya 
kararlıyız denmelidir.

Birisini tekrar Cumhurbaşkanı 
yapmak, birisini villaya almak 
için bu olmaz. Bana el yükselt 
diyorlar, ben de el yükseltiyorum. 
Ben de Kürtlere devlet teklif 
ediyorum: Türkiye Cumhuriyeti 
Devleti'nin sahibi olmayı teklif 

ediyorum. Demokrasi, kardeşlik 
teklif ediyorum. CHP burada, 
aklı da bedeni de burada. Biz 
burada her şeyi burada yapmayı 
öneriyoruz."

ÖZEL: "FETULLAH 
GÜLEN ÖLDÜ GİTTİ, 
GÜNAH KAPISI AÇIKTIR"
CHP Genel Başkanı Özgür 

Özel, FETÖ terör örgüt Fetullah 
Gülen'in ölümü üzerinden iktidarı 
eleştirerek, "Fetullah Gülen öldü 
gitti, günah kapısı açıktır. Hakkı 
yenenlerin ve onlar yüzünden 
tayin olmayanların mağduriyet-
leri devam ettikçe bunun günah 
kapısı açıktır, yazılmaya devam 
edecektir. Emin olun ona ne ka-
dar yazılıyorsa ona ne istediyse 
verenlerin de günah defterine 
bunlar işlenmektedir" dedi.  

Özel, Fetullah Gülen ve ikti-
dar ilişkisine dikkati çekti. Özel 
"Bu çürüyen sistemin bu hale 
gelmesinin 2 ana kolu var bir 
tanesi iktidarda bir tanesinin başı 
şimdi morgda yarın öbür gün 
defnedilecek" ifadelerini kullandı.  

CHP Genel Başkanı Özgür 
Özel, şöyle konuştu: 

"Bu çürüyen sistemin bu 
hale gelmesinin 2 ana kolu var 
bir tanesi iktidarda bir tanesinin 
başı şimdi morgda yarın öbür 
gün defnedilecek. Dün partimizin 

arasında tarihsel bir husumet 
olduğu ve 15 Temmuz’da silahlı 
bir terör örgütü oldukları ortaya 
çıkan Fetullahçı terör örgütünün 
elebaşı Pensilvanya’da öldü. 
Bu ülkeye çok büyük kötülükler 
etti. Aldığı vebalden daha ağır 
veballe öbür dünyaya giden 
kaç kişi vardır bilmiyorum. Ama 
sorularını çaldığı ve sınavlarda 
başaracakken başarısızı bırak-
tığı gençler, mülakatta kendi 
çetesinden cemaatinden değil 
diye elettiği gençler memurlar, 
kurumlarda mobing yaparak işin-
den ettikleri ve darbe sırasında 
akıttığı kanlar. Hepimize yatttık-
ları bunların hepsi ile birlikte bu 
dünyada adalet önünde hesap 
vermeden, onun Türkiye’ye 
getirilememesi Amerikan’ın nasıl 
onun hamiliğine soyunduğunun 
açık ispatıdır ama onu oradan 
alamamakta dış politikada ne 
kadar aciz olduğunun ülkede 
darbeye kalkışmış kendi altına 
verilen tankla bu milletin evlat-
larını ezmiş altındaki F-16 ile 
milletin meclisini bombalamış 
bir çetenin liderini Amerika’dan 
alamamış olmak hele hele bir 
dönem ‘ver papazı al papazı’ 
deyip sonra Trump’un bir telefo-
nu ile onun papazı jet uçağıyla 
yollayıp bizim papazı orada 
kalmasına, sessiz kalmasına 
sessiz kalanlar şimdi çıkmışlar 
arkasından konuşuyorlar. Açık 
açık söylüyorum bu ülkede bizim 
bu insanların inancına göre 
eğer bir çeşme yaptıysanız bir 
vakfiye kurduysanız o vakıftan 
insanlar karnını doyuruyorlarsa 
verdiği kömürle kışın ısınıyor-
larsa sevap kapısı ölseniz de 
açık kalır. O size sevap yapar 
ama bu Fetullah Gülen öldü gitti 
günah kapısı açıktır arkadaşlar. 
Bu evlatların bu çocukların hakkı 
yenenlerin ve onlar yüzünden 
tayin olmayanların terfi olmayan-
ların memuriyete giremeyenlerin 
mobing görenlerin onların mağ-
duriyetleri devam ettikçe bunun 
günah kapısı açıktır, yazılmaya 
devam edecektir. Emin olun ona 
ne kadar yazılıyorsa ona ne 
istediyse verenlerin de günah 
defterine bunlar işlenmektedir. 
Tabii doğrudan mağduriyetlerin 
dışında daha neler var.

Partisinin grup toplantısında konuşan CHP Genel Başkanı Özgür Özel:

“Devlet beyin açıklaması, geçmişin
 hatasının tekrarlanmasıdır”
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ANKARA (AA) - Trafiğe 
eylülde 212 bin 451 aracın 
kaydı yapılırken 3 bin 338 
aracın da kaydı silindi.

Türkiye İstatistik Ku-
rumu (TÜİK), eylül ayına 
ilişkin motorlu kara taşıtları 
istatistiklerini açıkladı.

Buna göre, eylülde 
trafiğe kaydı yapılan taşıt 
sayısı geçen yılın aynı ayı-
na kıyasla yüzde 6,9 artarak 
212 bin 451'e yükseldi.

Söz konusu dönemde 
trafikten kaydı silinen taşıt 
sayısı ise yüzde 35,3 artışla 
3 bin 338'e çıktı. Böyle-
ce trafikteki taşıt sayısı, 
eylülde 209 bin 113 artış 
kaydetti.

Geçen ay trafiğe kaydı 
yapılan taşıtların yüzde 
56,8'ini motosiklet, yüzde 
29,5'ini otomobil, yüzde 
7,9'unu kamyonet, yüz-
de 2,9'unu traktör, yüzde 
1,6'sını kamyon, yüzde 
0,9'unu minibüs, yüzde 
0,3'ünü otobüs ve yüzde 
0,1'ini özel amaçlı taşıtlar 
oluşturdu.

Eylülde trafiğe kaydı 
yapılan taşıt sayısı bir 
önceki aya göre minibüste 
yüzde 28,4, traktörde yüzde 
5,2, motosiklette yüzde 4,3 
artarken özel amaçlı taşıtta 
yüzde 52,4, otobüste yüzde 
17,1, otomobilde yüzde 5,3, 
kamyonette yüzde 4,8 ve 
kamyonda yüzde 1,7 azaldı.

Trafiğe kaydı yapılan 

taşıtların eylülde yıllık 
değişimlerine bakıldığın-
da, minibüste yüzde 54,2, 
motosiklette yüzde 27,4, 
otobüste yüzde 16,6 artış 
olurken özel amaçlı taşıtta 
yüzde 31,6, traktörde yüzde 
15,9, otomobilde yüzde 
14,9, kamyonda yüzde 3,8 
ve kamyonette yüzde 3,7 
azalış görüldü.

TRAFİĞE KAYITLI 
ARAÇ SAYISI 30,7 
MİLYON OLDU
Trafiğe kayıtlı araç 

sayısı, eylülde geçen yılın 
aynı ayına göre yüzde 8,85 
artarak 28 milyon 183 bin 
745'ten 30 milyon 678 bin 
293'e yükseldi.

Eylül sonu itibarıyla 
trafiğe kayıtlı taşıtların 
yüzde 52'sini otomobil, 
yüzde 19,6'sını motosiklet, 
yüzde 15,2'sini kamyonet, 
yüzde 7,3'ünü traktör, yüz-
de 3,2'sini kamyon, yüzde 
1,7'sini minibüs, yüzde 
0,7'sini otobüs ve yüzde 
0,3'ünü özel amaçlı taşıtlar 
oluşturdu.

DEVRİ YAPILAN 
ARAÇLAR
Devri yapılan 992 bin 

171 taşıtın yüzde 66,4'ü 
otomobil, yüzde 14,8'i kam-
yonet, yüzde 11,5'i moto-
siklet, yüzde 2,8'i traktör, 
yüzde 1,9'u kamyon, yüzde 
1,9'u minibüs, yüzde 0,5'i 
otobüs ve yüzde 0,2'si özel 
amaçlı taşıtlar olarak kayıt-

lara geçti.
Eylülde 62 bin 677 

otomobilin trafiğe kaydı 
yapıldı.

Söz konusu dönem-
de trafiğe kaydı yapılan 
otomobillerin yüzde 12'si 
Renault, yüzde 8,9'u Fiat, 
yüzde 6,6'sı Volkswagen, 
yüzde 5,5'i Toyota, yüzde 
5,5'i Hyundai, yüzde 5,5'i 
Opel, yüzde 4,9'u Skoda, 
yüzde 4,6'sı Mercedes-
Benz, yüzde 4,5'i Peugeot, 
yüzde 4'ü BMW, yüzde 
3,6'sı Citroen, yüzde 3,5'i 
Dacia, yüzde 3,3'ü Nissan, 
yüzde 3,1'i Kia, yüzde 3,1'i 
Honda, yüzde 2,9'u Chery, 
yüzde 2,3'ü Ford, yüzde 
1,8'i Audi, yüzde 1,3'ü 
Volvo, yüzde 1,1'i Mini ve 
yüzde 11,9'u diğer marka-
lardan oluştu.

OCAK-EYLÜL DÖNEMİ
Ocak-eylül döneminde 

geçen yılın aynı dönemine 
göre trafiğe kaydı yapılan 
taşıt sayısı yüzde 13,8 arta-
rak 1 milyon 961 bin 456'ya 
çıkarken trafikten kaydı 
silinen taşıt sayısı yüzde 
2,1 artarak 22 bin 962 oldu. 
Böylece ocak-eylül döne-
minde trafikteki toplam 
taşıt sayısında 1 milyon 938 
bin 494 artış gerçekleşti.

Bu dönemde trafiğe 
kaydı yapılan 746 bin 595 
otomobilin yüzde 63,1'inin 
benzin, yüzde 14,6'sının 
hibrit, yüzde 12,4'ünün 
dizel, yüzde 8,8'ünün elekt-
rikli ve yüzde 1,1'inin LPG 
yakıtlı olduğu belirlendi.

Eylül sonu itibarıyla 
trafiğe kayıtlı 15 milyon 
963 bin 660 otomobilin ise 
yüzde 34,6'sının dizel, yüz-
de 32,3'ünün LPG'li, yüzde 
30'unun benzinli, yüzde 
2,1'inin hibrit ve yüzde 

0,9'unun elektrikli olduğu 
tespit edildi. Otomobillerin 
yüzde 0,2'sinin ise yakıt 
türü bilinmiyor.

Ocak-eylül döneminde 
trafiğe kaydı yapılan oto-
mobillerin yüzde 32,6'sının 
1300 ve altı, yüzde 22,1'inin 
1401-1500, yüzde 16,7'sinin 
1301-1400, yüzde 12,9'unun 
1501-1600, yüzde 6,3'ünün 
1601-2000, yüzde 0,7'sinin 
2001 ve üstü motor silin-
dir hacmine sahip olduğu 
görüldü.

Bu dönemde kaydı 
yapılan otomobillerin yüzde 
38,7'si gri, yüzde 25,8'i 
beyaz, yüzde 13'ü siyah, 
yüzde 11,1'i mavi, yüzde 
6'sı kırmızı, yüzde 2,9'u 
yeşil, yüzde 0,8'i turuncu, 
yüzde 0,8'i sarı, yüzde 0,5'i 
kahverengi ve yüzde 0,4'ü 
diğer renklerden oluştu.

Trafiğe kayıtlı toplam taşıt sayısı, eylülde 
geçen yılın aynı ayına göre yüzde 8,85 

artışla 30 milyon 678 bin 293'e yükseldi

Trafiğe eylülde 212 bin 
451 taşıtın kaydı yapıldı

ANKARA (AA) - Yerli turistlerin bu yılın 
nisan-haziran döneminde yurt içinde yaptığı 
seyahat harcamaları, geçen yılın aynı döne-
mine göre yüzde 115,8 artarak 103 milyar 
114 milyon 141 bin lira oldu.

Türkiye İstatistik Kurumu, yılın ikinci 
çeyreğine ilişkin hane halkı yurt içi turizm 
verilerini açıkladı.

Buna göre, bu yılın ikinci çeyreğinde yurt 
içinde ikamet eden 16 milyon 148 bin kişi 
seyahate çıktı. Seyahate çıkanların bir ve 
daha fazla geceleme kaydıyla ülke içinde 
yaptıkları toplam seyahat sayısı, geçen yılın 
aynı çeyreğine göre yüzde 23,3 artarak 19 
milyon 830 bine yükseldi. Söz konusu çey-
rekte seyahate çıkanlar 118 milyon 258 bin 
geceleme yaptı. Ortalama geceleme sayısı 
6 oldu.

HARCAMALAR ARTTI
Yerli turistlerin yurt içinde yaptıkları 

seyahat harcamalarının tutarı söz konusu 
dönemde yüzde 115,8 artarak 103 milyar 
114 milyon 141 bin lira olarak gerçekleşti.

Bu harcamaların 92 milyar 772 milyon 
553 bin lirayla yüzde 90'nı kişisel harca-
malar, 10 milyar 341 milyon 588 bin lirayla 
yüzde 10'unu ise paket tur harcamaları 

oluşturdu. Seyahat başına yapılan ortalama 
harcama ise 5 bin 200 lira olarak kayıtlara 
geçti.

İkinci çeyrekte toplam seyahat harcama-
larında en fazla payın yüzde 33,1 ile yeme-
içme, yüzde 27,3 ile ulaştırma ve yüzde 14,1 
ile konaklamada olduğu görüldü.

Harcama türlerinin geçen yılın aynı dö-
nemine göre değişim oranları incelendiğinde 
ise yeme-içmede yüzde 117,1, ulaştırmada 
yüzde 123 ve konaklamada yüzde 112,2 
artış oldu.

YAKINLARI ZİYARET İLK SIRADA
Nisan-haziran döneminde yakınları ziya-

ret amacıyla yapılan seyahatler yüzde 62,4 
ile ilk sırada yer aldı. Bunu yüzde 31,6 ile 
"gezi, eğlence, tatil" ve yüzde 2,7 ile "sağlık" 
izledi.

Bu dönemde seyahate çıkanlar 86 
milyon 604 bin geceleme sayısıyla en çok 
"arkadaş veya akraba evinde" kaldı. Ko-
naklama türlerine göre geceleme sayısında 
ikinci sırada 13 milyon 925 bin gecelemeyle 
"kendi evi" yer alırken, "otel" 10 milyon 308 
bin geceleme sayısıyla üçüncü sırada kayıt-
lara geçti.

ANKARA (AA) - Hazine ve Maliye Ba-
kanlığı Özelleştirme İdaresi Başkanlığı (ÖİB), 
iki bölge halinde araç muayene istasyonla-
rının yapımı, bakımı ve işletilmesi hizmetle-
rinin özelleştirilmesi için ihale gerçekleştire-
cek.

İdarenin konuya ilişkin duyurusu, Resmi 
Gazete'de yayımlandı.

Buna göre, 1'inci Bölge ve 2'nci Bölge 
araç muayene istasyonlarının yapımı, bakımı 
ve işletilmesi hizmetleri, ilgili kanun çerçe-
vesinde, işin gereğine uygun sair hukuki 
tasarruflar yöntemi kapsamında imtiyaz 
hakkı verilmesi suretiyle 20 yıl süreyle özel-
leştirilecek.

Bölge başına ihale şartname bedeli 750 

bin lira, geçici teminat bedeli ise 15 milyon 
dolar olarak belirlendi. İhaleler için son teklifi 
verme tarihi 10 Ocak 2025 olarak duyuruldu.

İhale, birden fazla teklif sahibinden kapalı 
zarfta teklif almak ve görüşmeler yapmak su-
retiyle pazarlık usulüyle gerçekleştirilecek ve 
pazarlık görüşmelerine devam edilen teklif 
sahiplerinin katılımıyla yapılacak açık artırma 
suretiyle sonuçlandırılacak.

İhaleye teklif verecek isteklilerin en az 5 
yıl süreyle araç muayene sektöründe işletici 
veya alt işletici olarak faaliyet göstermiş 
olması ve 5 yıllık bir periyot içinde en az 
toplam 1 milyon aracın muayene işlemini 
gerçekleştirdiğini tevsik eden belgeyi idareye 
sunması gerekiyor.

Özelleştirme İdaresi araç muayene istasyonlarının yeniden 
özelleştirilmesi için ihale ilanına çıktı

BRÜKSEL (AA) - Avrupa Birliği 
(AB) yeni otomobil piyasasında eylül 
ayında hibrit araçların satışları yüzde 
32,8 paya ulaşarak ilk defa benzinli 
modelleri geride bıraktı.

Avrupa Otomobil Üreticileri Birliği 
(ACEA), AB ülkelerinin eylül ayına 
ilişkin yeni otomobil tescil verilerini 
açıkladı.

Verilere göre, AB ülkelerinde yeni 
otomobil satışları geçen ay 2023'ün 
aynı ayına göre yüzde 6,1 düşerek 
809 bin 163 adet oldu.

Birlik üyesi ülkelerde satılan yeni 
otomobillerin yüzde yüzde 32,8'i hibrit, 
yüzde 29,8'i benzinli, yüzde 17,3'ü 
elektrikli, yüzde 10,4'ü dizel, yüzde 
6,8'i fişli (Plug-In) hibrit ve yüzde 2,9'u 
diğer yakıt türlerinin kullanıldığı araçlar 
olarak belirlendi.

Böylece, eylül ayında satılan yeni 
otomobillerde hibritin payı ilk defa 
benzinli modelleri geçti.

Ayrıca, tam elektrikli, hibrit ve fişli 
hibrit modellerin toplam satışlardaki 
payı da yüzde 56,9'u buldu.

Elektrikli otomobil satışları eylülde 
geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 
9,8 artarak 139 bin 702 oldu. Elektrikli 
otomobil satışları bu yılın ocak-eylül 
döneminde ise geçen yılın aynı döne-
mine kıyasla ise yüzde 5,8 gerileyerek 
1 milyon 47 bin 869 adet seviyesine 
indi.

Yeni otomobil satışları eylülde 
geçen yılın aynı dönemine göre 
Almanya'da yüzde 7, Fransa'da yüzde 
11,1, İtalya'da yüzde 10,7 azaldı.

Öte yandan, ocak-eylül dönemin-
de toplam satışlar geçen yılın aynı 
dönemine kıyasla yüzde 0,6 artarak 7 
milyon 989 bin 776'ya ulaştı.

Üreticilere göre, eylül ayında AB'de 
en fazla yeni otomobil satışını 216 bin 
577 araçla Volkswagen Grubu yaptı.

Volkswagen Grubu'nu, Stellantis 
Grubu izledi. Peugeot, Fiat, Citroen 
ve Opel gibi markaları bünyesinde 
barındıran Stellantis Grubu, 120 bin 
582 otomobil sattı.

Renault Grubu, 88 bin 149 yeni 
otomobille üçüncü sırada yer aldı.

Elektrikli araç ve 5G 
talebindeki artış bakır 

kablo talebini etkileyecek
İSTANBUL (AA) - Mega Metal 

Yönetim Kurulu Başkanı Cüneyt Ali 
Turgut,  5G altyapısındaki verinin 
hızlı aktarımı için bakır kablolara olan 
talebin artacağını belirtti.

Şirketten yapılan açıklamaya göre, 
Avrupa'da enerji talebinin 2040'a ka-
dar yüzde 60 artması beklenirken, ye-
nilenebilir enerji üretiminin ise gelecek 
25 yıl içinde üç kat artacağı tahmin 
ediliyor. Bu artışın, özellikle solar ve 
rüzgar enerjisi altyapı yatırımları ile 
batarya üretiminde büyük bir etkisi 
olacağı öngörülüyor.

Açıklamada görüşlerine yer verilen 
Turgut, elektrikli araçlar, yenilenebilir 
enerji projeleri ve genel elektronik 
kullanımındaki artışla birlikte küresel 
bakır talebinde de hızlı bir artış göz-
lemlendiğini vurguladı.

Bakırın elektrikli araçlar ve yeni-
lenebilir enerji projelerinde kritik bir 
rol oynadığına dikkat çeken Tur-
gut, "Elektrikli araçlarda geleneksel 
araçlara kıyasla 3 ila 4 kat daha 
fazla bakır kullanılıyor. Yenilenebilir 
enerji tarafında ise rüzgar türbinleri, 
güneş panelleri ve elektrik depola-
ma sistemleri bakırın ana kullanım 
alanlarından biri. Çok yakın gelecekte 
yeni nesil iletişim teknolojilerinde yani 
5G altyapısı gibi verinin hızlı aktarımı 
için bakır kablolara talep artacak." 
ifadelerini kullandı.

Turgut, küresel bakır tel pazarının 
2023 sonunda 20,3 milyon ton bü-
yüklüğünde olduğunu ve bu rakamın 
2032'ye kadar yüzde 5,6'lık yıllık bile-
şik büyüme oranıyla 33,2 milyon tona 
ulaşmasının beklendiğini belirtti.

Mega Metal'in bu büyüme trendi-
ne uyum sağlamak amacıyla üretim 
kapasitesini yüzde 50 artırarak 72 bin 
ton seviyesine çıkarmayı hedeflediğini 
vurgulayan Turgut, "Bakır tel sektö-
ründe inovasyon durmaksızın devam 
ediyor. Dünya kaynaklarının doğru 
kullanımı ve çevresel etkilerinin en 
aza indirildiği yeni ürünlerle sürdü-
rülebilir sağlıklı büyüme planlarımızı 
kararlılıkla uygulamaya devam ediyo-
ruz." değerlendirmesinde bulundu.

Avrupa'da hibrit 
otomobil satışları 

benzinli modelleri geçti

Yerli turistler yılın ikinci çeyreğinde 
103,1 milyar lira seyahat harcaması yaptı
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SOLDAN SAĞA
1. 1,282 kilogram veya 400 dirhemlik 

ağırlık ölçüsü birimi, kıyye (eski)... 
Kafatasının genişliği ile uzunluğu hemen 
hemen eşit olan (kimse), kısa kafalı... 
2. Tartmak işi... Ün... Tahıl vb. ürünlerin 
korunduğu, saklandığı veya depolandığı, 
genellikle silindir biçiminde ambar... 
3. Orkestrada yer alan çift kamışlı, 
tahtadan yapılmış üflemeli çalgı... Dek, 
değin, kadar, beri vb. edatlarla birlikte 
kullanılarak bir fiilin, bir hareketin, bir 
yerin, bir şeyin başladığı veya sona 
erdiği noktayı, zaman ve uzaklık 
bakımından abartmalı bir biçimde 
anlatan bir söz... Daha çok gemilerde 
görülen bir tür hamam böceği... 4. Şahin, 
köpek vb. hayvanları avcılığa alıştırma 
işi (eski)... Yayvan, genişçe sepet... 
Yamamak işi... 5. İşletilen paranın 
faiz katılmamış bütünü... Federasyon 
durumunda birleşmiş olan... 6. Giriş 
katı... Kayınbirader (halk ağzı)... 7. 
Yayılma... Ağırlama (eski)... 8. Altın 
elementinin simgesi... Entari yapılmaya 
uygun (kumaş)... Tellür elementinin 
simgesi... 9. Yakı ile ilgili (eski)... Edirne 
iline bağlı ilçelerden biri... 10. İstenilen, 
beğenilen nitelikleri taşıyan, beğenilecek 
biçimde olan... Karelemek işi... 11. 

Taşma, taşkın, seylap (eski)... Bire karşı 
bir, yeke yek... 12. Maydanozgillerden, 
kokulu tohumu hamur işlerinde ve 
rakı yapımında kullanılan bir bitki... 
Genellikle, bir olta takımının ava hazır 
bütünü... Tanrıtanımaz... 13. Etki... Kısır, 
verimsiz, döl veremeyen (eski)... Ermiş... 
14. Kira... Ceylan... Maden yeri (eski)... 
15. Kilercinin yaptığı iş... Giysinin belden 
aşağıda kalan bölümü...

YUKARIDAN AŞAĞIYA
1. Otoyol... Açık zincirli olan 

(organik madde)... 2. Dik yokuş (halk 
ağzı)... Araştıran, yoklayan kimse... 
3. Ön parçaları birbiri üzerine gelecek 
biçimde yapılan (ceket, yelek)... Politika 
ile ilgili, siyasi, politik... 4. Baba... 
Arıların yumurtalarını bırakmak ve 
bal depo etmek için yaptığı, düzgün 
altıgen ağızlı bal mumu yuvacıklar 
topluluğu... Dişi tutsak (eski)... 5. 
Saman rengi, açık sarı... Sıkıntı, güçlük, 
rahatsızlık... 6. Orkestrada vurmalı 
çalgı takımını kullanan, davulcu... 
Atardamar ve toplardamarların içinde 
dolaşarak hücrelerde özümleme, 
yadımlama görevlerini sağlayan 
plazma ve yuvarlardan oluşmuş kırmızı 
renkli sıvı... Aktinyum elementinin 

simgesi... 7. Karmakarışık, allak bullak, 
darmadağınık... Ahilik ocağından olan 
kimse... 8. Yemek... Bir iş veya sorun 
hakkında düşünülerek verilen kesin 
yargı... Her türlü eğitim ve öğretimin 
toplu olarak yapıldığı yer, mektep... 
9. Elma, armut vb. meyvelerin 
kurutulmuşu (halk ağzı)... Erdemli... 10. 
İyilik, kayra, atıfet, ihsan, lütuf (eski)... 
Birini konuşamaz duruma sokmak, 
susturmak... 11. Tanzimata kadar her 
türlü davaya, Tanzimat ile Medeni Kanun 
arasındaki dönemde ise yalnız evlenme, 
boşanma, nafaka, miras davalarına 
bakan mahkemelerin başkanları.. Altın 
kökü... 12. Adlar, isimler (eski)... Yerine 
koyma, yerine kullanma (eski)... Veli... 
13. Keten dövmeye yarayan tokmak... 
Sevinç, şenlik, neşe (eski)... 14. 
Alamana... Döl eşi... 15. Sonuna "etmek" 
fiili eklendiğinde "yerini ve niteliğini 
belirlemek, sınırlamak"  anlamına gelen 
bir söz... Mezra...

(Türk Dil Kurumu tarafından hazırlanmıştır. 
http://tdk.org.tr bulmaca@tdk.org.tr)

ÇÖZÜMÜ SAYFA 4’TE

  TDK Güzel Türkçe Bulmacası

HABER MERKEZİ- Osteoporozun, 
yaşam süresinin uzaması ve sağlıksız 
yaşam tarzları nedeniyle her geçen 
gün daha fazla görüldüğünü kaydeden 
uzmanlar, ileri yaş kadınlarda hormon 
değişikleri sonucu daha şiddetli görül-
düğünü söylüyor.

Beyin, Sinir ve Omurilik Cerrahı 
Op. Dr. İdris Avcı, “65 yaş üstü kadın-
lar yıllık kemik dansitometrisi ölçümü 
yaptırmalı.” dedi. Üsküdar Üniversitesi 
NPİSTANBUL Hastanesi Beyin, Sinir 
ve Omurilik Cerrahı Op. Dr. İdris Avcı, 
20 Ekim Dünya Osteoporoz Günü ne-
deniyle kemik sağlığı ile ilgili kadınlara 
tavsiyelerde bulundu.

OSTEOPOROZ YAŞAM 
SÜRESİNİN UZAMASIYLA 
BİRLİKTE DAHA SIK 
GÖRÜLÜYOR
Osteoporozun, sedanter yaşam tar-

zı, kötü beslenme alışkanlıkları ve ya-
şam süresinin uzamasıyla birlikte daha 
sık görüldüğüne dikkat çeken Op. Dr. 
İdris Avcı, “Erkek ve kadınlarda osteo-
poroz oluşma riski vardır, fakat ileri yaş 
kadınlarda hormon değişikleri sonucu 
daha şiddetli olarak karşımıza çıkıyor. 
Uzun süreli steroid kullanımı, diyaliz ve 
organ nakli geçmişi olan immünsüp-
resif insanlarda (bağışıklık sisteminin 
aktivasyonu veya etkinliği azalan) daha 
genç yaşta osteoporoz görülebilir. Ke-
mik yoğunluğu azaldıkça, vücudumuzu 
taşıyan kemiklerin ve özellikle omur-
ga, kalça ve diz eklemlerindeki yükler 
artar. Şiddetli sırt, bel ve kalça ağrıları, 
yürüme mesafesinde azalma ve basit 
travmalar sonucu bile kemik kırıkla-
rı ortaya çıkabilir. Bu nedenle kemik 
sağlığımızı korumak için erkenden yol 
almamız gerekecektir.” dedi.

Her insanın yaşlandıkça kemik 
yoğunluğunun azaldığını ve osteopo-
roza aday olduğunu ifade eden Op. Dr. 
İdris Avcı, “Çocukluk çağından itibaren 
kalsiyum ve magnezyumdan zengin 
beslenerek (ıspanak gibi yeşil yapraklı 
sebzeler, brokoli, domates, patates, süt 
ve süt ürünleri)  depolarımızı arttırabi-
liriz. Düzenli egzersizler ile kilo alımına 
dikkat ederek kemiklerimize binecek 
yükü azaltıp, kas sistemimizi güçlendi-
rebiliriz. Vitamin D eksikliği de osteopo-
roza zemin hazırladığı ispatlanmıştır. 
Bu nedenle olabildikçe dışarda temiz 
havada vakit geçirmemiz ve güneş 
ışığından faydalanmamız gerekecek-
tir. Ofis çalışanları gibi günün çoğunu 
kapalı alanda geçiren insanlar için D 
vitamini içeren gıda takviyesi kullanabi-
lirler.” şeklinde konuştu.

65 YAŞ ÜSTÜ KADINLAR 
YILLIK KEMİK 
DANSİTOMETRİSİ ÖLÇÜMÜ 
YAPTIRMALI
 Osteoporoz tanısı alan kişilerin 

mutlaka omurga cerrahisi ve endok-
rinoloji hekimlerine muayene olması 
gerektiğine de işaret eden Op. Dr. İdris 
Avcı, “Osteoporoz araştırma ve önleme 
topluluğu, 65 yaş üstü kadınların yıllık 
kemik dansitometrisi ölçümü yaptır-
malarını öneriyor. Diyabeti olan, uzun 
süreli steroid kullanan ve immünsüpre-
sif insanlar için endokrinoloji ve omurga 
cerrahisinin belirlediği risk oranına 
göre daha erken yaşlarda kemik ölçüm 
taramaları öneriliyor. Erkeklerde ise 
o kadar keskin veriler bulunmuyor ve 
rutin olarak kemik dansitometri ölçümü 
yapılması sadece özellikli durumlar-
da tavsiye ediliyor” şeklinde sözlerini 
tamamladı. 

Dimdik 
ayakta 
kalmak 
için 
kemik 
sağlığına 
dikkat Op. Dr.

İdris Avcı

HABER MERKEZİ- Meme kanseri 
teşhisinin, birçok kanser teşhisinde 
olduğu gibi, şok, inkâr, korku, endişe, 
öfke ve üzüntü gibi yoğun duygusal 
tepkilere neden olabildiğini kaydeden 
uzmanlar, tedavi süreçlerinin, fiziksel 
olarak zorlu olduğu kadar psikolojik 
olarak da zorlayıcı olduğunu söylü-
yor. Aile ve arkadaş desteğinin, bu 
süreçte kadınların duygusal sağlığı 
için çok önemli olduğunu da vurgula-
yan Uzman Klinik Psikolog Özgenur 
Taşkın, “Yakın çevredeki kişiler, kan-
serle mücadele eden kadının bağım-
sızlık duygusunu korumasına özen 
göstermelidir. Destekleyici bir ortam, 
kişilerin daha güçlü hissetmelerini 
sağlayabilir ve iyileşme süreçlerini 
pozitif yönde etkileyebilir.” dedi.

Üsküdar Üniversitesi NPİSTAN-
BUL Hastanesi Uzman Klinik Psikolog 
Özgenur Taşkın, 1-31 Ekim Ayı Meme 
Kanseri Bilinçlendirme ve Farkındalık 
Ayı dolayısıyla meme kanseri teşhisi 
alan kadınların duygusal ve psikolojik 
tepkilerini değerlendirdi.

MEME KANSERİ TEŞHİSİ 
YOĞUN DUYGUSAL 
TEPKİLERE NEDEN 
OLABİLİYOR
Meme kanseri teşhisinin, birçok 

kanser teşhisinde olduğu gibi, şok, 
inkâr, korku, endişe, öfke ve üzüntü 
gibi yoğun duygusal tepkilere neden 
olabildiğini kaydeden Uzman Klinik 
Psikolog Özgenur Taşkın, “Kadınlar, 
sağlıklarının tehdit altında olması ve 
hayatta kalma endişesiyle başa çık-
maya çalışırken, aynı zamanda be-
denlerine yönelik kaygılar yaşayabilir-
ler. Bu durum, özellikle tedavi süreci 
hakkında bilgi sahibi olmadıklarında 
belirsizlik hissini daha da artırabilir. 
Bu tepkiler oldukça normaldir ve her 
kadının kendi bireysel özelliklerine 
ve yaşam deneyimlerine bağlı olarak 

değişiklik gösterebilir.” dedi.
MEME 
KANSERİNDEKİ 
TEDAVİ 
SÜREÇLERİ 
PSİKOLOJİK 
OLARAK DA 
ZORLAYICI!
Meme kan-

serinde tedavi 
süreçlerinin, 
fiziksel olarak 
zorlu olduğu 
kadar psikolojik 
olarak da zorlayıcı 
olduğunu anlatan 
Uzman Klinik Psiko-
log Özgenur Taşkın, 
“Cerrahi operasyonlar, ka-
dınların beden imajında ciddi 
değişikliklere yol açabilir. Kemoterapi 
ve radyoterapi, yorgunluk, saç dö-
külmesi, kilo değişimleri gibi fiziksel 
yan etkiler nedeniyle kendine güveni 

ve kadınlık algısını olumsuz 
etkileyebilir. Tedavi sürecin-

de, kadınlar bedenlerine 
karşı yabancılaşma, 

kendilerini eksik 
veya yetersiz 
hissetme gibi 
duygular yaşaya-
bilirler. Bu durum, 
bazı kadınlarda 
depresyon ve 
anksiyete riskini 
artırabilir.” diye 
konuştu.

DUYGUSAL 
OLARAK SÜRECİ 

KONUŞMAK 
DUYGULARI İFADE 

ETMEK İÇİN YARARLI
Tedavi sürecinde en önem-

li noktanın belirsizlik ile baş edebil-
mek olduğunu kaydeden Uzman 
Klinik Psikolog Özgenur Taşkın, şöyle 
devam etti:

“Hastalık hakkında kişinin kendi 
tedavi ekibinden bilgi alması gerekir. 
Gerçekçi fakat pozitivist bir süreç 
yürütmek önemlidir. Çünkü olaya çok 
realistik bakmak kişinin kendisi için 
zorlayıcı olacaktır. Önemli olan kont-
rollü bir süreç olduğunu hissetmek ve 
güveni sağlamaktır. Bu süre zarfında 
hastalık öğrenildikten sonra, hayatı 
2 evrede ele almak önemlidir, kontrol 
edilebilenler ve kontrol edilemeyenler 
olmak üzere. Kontrol edilebilen alan-
lar arasına, bir terapist ile seanslara 
başlamak, öz bakıma özen gös-
termek, kendine şefkat göstermek, 
spor yapmak gibi birçok aktiviteyi 
ekleyebiliriz. Duygusal olarak bu 
süreci konuşmak, destek gruplarına 
katılmak veya bir terapistle çalışmak, 
duyguları ifade etmek ve anlamak için 
yararlıdır.”

AİLE VE ARKADAŞ 
DESTEĞİYLE HASTALARIN 
KAYGI VE YALNIZLIK HİSLERİ 
AZALABİLİR
Aile ve arkadaş desteğinin, bu sü-

reçte kadınların duygusal sağlığı için 
çok önemli olduğunu da vurgulayan 
Uzman Klinik Psikolog Özgenur Taş-
kın, “Yakın çevre, şefkat, anlayış ve 
pozitif bir tutumla yanlarında oldukla-
rını gösterdiğinde, hastaların kaygı ve 
yalnızlık hisleri azalabilir. Bu desteğin 
biçimi, ihtiyaç duyulduğunda sadece 
dinlemekten, günlük işlerde yardımcı 
olmaya kadar çeşitlilik gösterebilir. 
Yakın çevredeki kişiler, kanserle 
mücadele eden kadının bağımsız-
lık duygusunu korumasına da özen 
göstermelidir. Destekleyici bir ortam, 
kişilerin daha güçlü hissetmelerini 
sağlayabilir ve iyileşme süreçlerini 
pozitif yönde etkileyebilir.” şeklinde 
sözlerini tamamladı.

Meme kanseri teşhisi alan kadınlar için 
duygusal destek hayati önem taşıyor

HABER MERKEZİ- Diş sağlığı, genel 
sağlığımızın ayrılmaz bir parçasıdır ve 
özellikle bir kadının hayatındaki en özel 
dönemlerden biri olan hamile kalma 
sürecinde büyük önem taşır. Hamilelik 
sürecinde yaşanan hormonal değişiklikler 
vücuttaki birçok sistemi olduğu gibi ağız 
ve diş sağlığını da etkiler. 

Progesteron ve östrojen hormonların-
da yaşanan değişiklikler ağız içinde has-
sasiyete, kızarıklık ve kanamaya sebep 
olur. Başta diş eti hastalıkları olmak üze-
re birçok sorunu da beraberinde getirir. 
Diş eti problemlerinin hamilelik dönemin-
de etkilerine dair önemli bilgiler paylaşan 
Infinity Regerenerative Clinic’ten Diş 
Hekimi Zeynep Kabalcı Holtoft ”Ağız ve 
diş sağlığı, hamilelik öncesi ve sürecinde 
büyük bir önem taşır. Bu dönemde vü-
cuttaki hormonal değişikliklerin yanı sıra, 
bağışıklık sistemi de etkilenir ve diş eti 
hassasiyetini artırır. Hatta daha önceden 
var olan diş eti sorunları da gün yüzüne 
çıkarabilir. dedi. 

DİŞ ETİ HASTALIKLARI HAMİLE 
KALMAYA ENGEL OLABİLİR!
Diş ve dişeti sorunlarının hamile kal-

maya engel olabileceğine dikkat çeken 
Diş Hekimi Zeynep Kabalcı Holtoft,” Ka-
dınlarda hamilelik öncesi bütünsel sağlık 
çok önemlidir. İltihaplı diş eti hastalık-
larının birçok sistemik hastalıkla ilişkisi 
vardır ve tedavi edilmedikçe kronik sağlık 
problemlerine yol açar.  Hamilelik öncesi 
tedavi edilmeyen diş eti hastalıkları, hor-
monlardaki değişimle daha da ilerler ve 
hastalıklara karşı savunma mekanizması-

nı zayıflatır. İltihaplı diş eti hastalıkları 
hamile kalmayı geciktirebilir ya da 
tamamen engel olabilir, erken 
doğuma ya da düşüğe yol 
açabilir.  Konuyla ilgili Helsinki 
Üniversitesi'nin yürüttüğü bir 
araştırma, diş problemleri ile 
hamile kalamama arasındaki 
ilişkiyi doğrulamıştır. 19-42 
yaş aralığındaki 256 sağlıklı 
ve hamile kalmaya çalışan 
kadınlar üzerinde yapılan 
çalışma, ağız-diş ve jinekolojik 
muayeneleri kapsamaktadır. 
Bir yıl boyunca kadınların gebelik 
durumları izlenmiştir. Araştırma so-
nuçlarına göre; diş eti hastalığı olmayan 
ve tükürükteki P. Gingivalis bakterisini 
taşımayan kadınların gebe kalma oranı, 
bu bakteriyi taşıyan kadınlara göre 4 
kat daha yüksektir. Bu bakteri sağladığı 
endotoksinlerle hem yumurtlamayı hem 
de fetüsün tutunmasını engelliyor. Bu ne-
den kliniğimizin jinekoloji birimine hamile 
kalma isteğiyle başvuran kadınlarımızı 
diş eti hastalığı açısından da değerlendi-
riyoruz. Bazı durumlarda tükürükteki bu 
bakterinin tespiti için de çeşitli analizlere 
başvuruyoruz. “ dedi.

Hamileliği planlayan her kadının 
öncesinde diş hekimine başvurmasına 
dikkat çeken Diş Hekimi Kabalcı Hol-
toft” Anne olmaya hazırlanan kadınlar 
kapsamlı bir ağız muayenesi yaptırarak, 
mevcut diş sorunlarının tespit edilmesini 
sağlayabilir ve gerektiği durumda teda-
viye başlayabilir. Böylece diş rahatsız-

lıklarının hamilelik öncesi ve sürecine 
etkisini azaltabilir. Anne olmayı planlayan 
kadınlar, hamilelik öncesinde kapsamlı 
bir ağız muayenesi yaptırarak mevcut diş 
sorunlarını tespit ettirebilir. Bu muaye-
neyle diş eti hastalıkları, çürükler veya 
diğer diş problemleri erken aşamalarda 
belirlenir. Herhangi bir sorun tespit edilir-
se, gerekli tedavi sürecine hemen başla-
nabilir. Böylece, diş ve diş eti hastalıkları-
nın hamilelik sürecindeki olumsuz etkileri 
en aza indirgenmiş olur. Bunun yanı sıra 
düzenli diş fırçalamak ve diş ipi kullan-
mak da hayati öneme sahiptir. Günde 
en az iki kez dişler fırçalanmalı ve diş ipi 
kullanımıyla hijyen sağlanmalı. Beslenme 

alışkanlıklarında düzene girilmeli, şekerli 
gıdalardan ve asidik içeceklerden kaçı-
nılmalı, sebze ve meyve tüketimine özen 
gösterilmeli. “dedi.

Kadınlar için vücudun en hassas 
olduğu dönem olan hamilelik, özel bir 
süreçtir. Kadınların bu süreci sağlıkla 
geçirebilmesi için hamilelik öncesi ve 
sonrası sağlık yönetimi yapmak gerek-
lidir. Sağlıklı bir gebelik, diş sağlığını 
korumakla başlar ve genel sağlık duru-
munu iyileştirirken diş sağlığını da göz 
önünde bulundurmalıdır.  Özellikle diş eti 
rahatsızlıkları ve tedavisi ihmal edilme-
meli, gerektiğinde ise uzman desteği 
alınmalıdır. 

Hamile kalamama sebebiniz diş eti hastalığınız olabilir mi?

Psikolg
Özgenur
Taşkın

Diş 
Hekimi
Zeynep 
Kabalcı 
Holtoft



23 EKİM 2024 ÇARŞAMBA

HABER MERKEZİ-UEFA Avrupa Liginde Ga-
latasaray bugün İsveç takımı ile karşılaşacak.

Galatasaray ile Elfsborg Ali Sami Yen Sta-
dında saat 17.30’da karşılaşacak. Bu maçı 
Slovekya’lı hakem Matej Jug yönetecek. Kaleyi 
Günay Güvenç koruyacak. Karşılaşma TRT 
1’den ekrana canlı gelecek. Galatasaray, çıktığı 
son 9 resmi müsabakada mağlup olmadı.

Son yenilgisini UEFA Şampiyonlar Ligi play-
off turu rövanşında İsviçre temsilcisi Young Boys 
karşısında yaşayan sarı-kırmızılı takım, sonrasın-
da 7 Süper Lig, 2 UEFA Avrupa Ligi maçına çıktı.

GALATASARAY, İSVEÇ TAKIMINA KARŞI

Ankaragücü Cumartesi günü Kocaelispor ile oynayacak

Ligde topladığı 
13 puanla 

10’ncu sırada 
yer alan An-
karagücü, Cu-
martesi günü 
19 puanlı Lider 
Kocaelispor ile 
Eryaman Stadın-
da saat 19.00’da 
puan mücadelesi 
verecek.

Ankaragücü futbolcuları 
Kocaelispor maçı nedeniy-
le Beştepe’deki tesislerde 
çalışmaya hemen başladı. 
Teknik direktör Kenan Koçak 
nezaretinde yapılan çalışma-
da futbolcuların hırslı oluşları 
dikkat çekti. 

DEFTERDEN SİLDİK
Önce salonda yapılan ant-

renman, daha sonra sahada 
gerçekleşti. Antrenmandan 
önce futbolcuları orta sahaya 
toplayan Kenan Koçak “Çok 
dikkatli olmamız gerekir. Artık 
puan kaybını defterimizden 
sildik. Kocaelispor Eryaman 

Stadına 19 puanla Lider ola-
rak geliyor. Bu bakımdan 

iyi çalışıp, sahada 3 
puan için mücadele 

etmemiz için çok 
çalışmamız ge-
rekiyor” dedi.
FARK 3’E 
İNEBİLİR

Ankaragücü 
maçı kazanırsa 

liderle arasındaki 
puan farkını 3’e in-

direcek. Başkent ekibi 
böylece bunca badireler-

le başladığı ve devam ettirdiği 
sezonda bir anda beklenme-
dik şekilde yeniden iddialı bir 
konuma gelecek. Ankaragücü- 
Kocaelispor maçının öncesin-
de Başkent ekibinde cezalı 
oyuncu bulunmuyor. Sakat 
oyuncuların durumunda ise 
değişiklik yok.

ANKARA-(Viralspor)-
Ankaragücü’nde for-
vet oyuncusu Renat 
Dadashov’un 4-6 hafta 
sahalardan uzak kalacağı 
açıklandı.

Sarı-lacivertli ekipten 
konuyla ilgili yapılan açıkla-
mada, ”Profesyonel Futbol 
A Takım futbolcularımızdan 
Renat Dadashov, Lokman 
Hekim Hastanesi’nde başa-
rılı bir inguinal herni (kasık 
fıtığı) ameliyatı olmuştur. 
Renat Dadashov’un tedavi 
ve rehabilitasyon süreci 
sonrası 4-6 hafta içerisinde 
takımla birlikte çalışmaları-
na başlaması planlanmak-
tadır” ifadeleri kullandı.

KEÇİÖRENGÜCÜ 1 PUANI 
UZATMADA ALDI

YENİMAHALLE BELEDİYE 
DEPLASMANDA KAYIP

Keçiörengücü deplasmanda oynadığı 
Esenler Erokspor maçında 2-2’lik skorla 

bir puan aldı. Maçın sonlarında 2-1 yenik 
durumda olan Başkent takımı 90+7’de attığı 
golle haftayı puanla kapattı.

Maçtan dakikalara gelince...
10.dakikada sağ taraftan Aliou Traore’nin 

yerden içeri çevirdiği topa ön direkte Mous-
tapha Camara’nın vuruşunda kaleci Ek-
rem Kılıçarslan’ın kurtarışı sonrası altıpas 
üzerinde topu önünde bulan Mame Diouf’un 
vuruşunda meşin yuvarlak filelere gitti. 0-1

25.dakika Pinchi’nin pasında topla 
buluşan Mame Faye, ceza sahası dışından 
yaptığı sert vuruşta meşin yuvarlağı ağlara 
gönderdi. 1-1

38.dakikada sol taraftan Mücahit 
Albayrak’ın yaptığı ortada arka direkte iyi 
yükselen Mame Faye’nin kafa vuruşunda sa-
vunmada Ali Dere’ye çarpan meşin yuvarlak 
ağlarla buluştu. 2-1

90+7. dakikada sağ taraftan Uğur Kaan 
Yıldız’ın kullandığı köşe vuruşunda ceza sa-
hası içinde Malaly Dembele’nin kafa vuruşu 
sonrası altıpasın sol tarafında topu önünde 
bulan Oğuzhan Ayaydın vuruşunu yaptı ve 
meşin yuvarlağı ağlara gönderdi. 2-2

Pazar günü deplasmanda Erzurumspor 
ile karşılaşacak olan Keçiörengücü 14 puanla 
8’nci durumda bulunuyor.

24 Saat Gazetesinin saygıdeğer okurları bu 
yazımda da sizlere dünyanın en prestijli spor 

oyunları olan olimpiyat oyunlarından bahsedeceğim.
Olimpiyat oyunları ilk çağlarda insanların, 

yaşamlarını idame ettirmek için, avını yakalamak ve 
düşmanından kaçmakla ilgili verilen mücadeleler, 
MÖ 8.Yüzyılda “Olimpiya” adıyla kavimler 
arasında oyun olarak organize edildi.

1896 yılından Pierre de Coubertin’in Uluslararası 
Olimpiyat Komitesini (IOC) kurmasıyla da Modern 
Olimpiyat Oyunlarına dönüştürüldü. Kış olimpiyat 
oyunları da 1924 yılından beri tıpkı yaz olimpiyat 
oyunları gibi dört yılda bir organize edilmektedir.

Ülkeler dünyanın en prestijli spor organizasyonu 
olan olimpiyat oyunlarına ev sahipliği yapabilmek 
için yarış adeta halindedirler. Ülkemizde 2000, 2008,

2012 ve 2020 olimpiyat oyunlarına talip oldu. 
2020 İstanbul Olimpiyat Oyunları için o dönemin 
Başbakanı Sayın Recep Tayip Erdoğan’ın da sürece 
dâhil olmasına rağmen alınamadı.

“2024 Paris Olimpiyat Oyunları” nda altın 
madalya alınamaması ülkede büyük bir hayal 
kırıklığı yarattı. Gençlik ve Spor Bakanı Sayın 
Osman Aşkın Bak oyunlar sonrasında “Başarısız 
federasyonlardan hesap sorulacak” açıklamasını 
yaptı. Bu açıklama doğrultusunda atletizm 
federasyonu başkanı 31 Ekim 2024 tarihinde 
yapılacak olan seçimde çok istemesine rağmen aday 
olmayacağını açıklamak zorunda kaldı. Mevcut 
başkanın aday olmasının engellenmesi camiada 
büyük bir memnuniyet yarattı. Ancak Sayın 
bakanın vereceği her göreve de hazır olduğunu 
belirtmesi manidar bulundu. Çünkü mevcut başkan 
yarışmalarda yapılan manüpilasyonlardan dolayı 
ülkemize kara bir leke sürülmesi ve büyük bir 
utancın yaşanmasına sebep olmuştur.

Dört yıl sonra yapılacak olan Olimpiyat 
Oyunlarına ülkemizi temsil edecek sporcuların 
hazırlanması için görev yapacak federasyon başkan 
ve kurullarının seçimleri yapılmaktadır. Yapılan 
seçimlerde başarısız olan federasyon başkanlarının 
atletizmde olduğu gibi aday olup olmadıkları ise 
seçimler sonucunda görülecektir. Seçilen başkan ve 
kurullarının liyakatli kişilerden

olmasının ne denli önemli olduğu da görülmüştür. 
Aksi takdirde “Tarih tekerrürden ibarettir” 
sözünde olduğu gibi 1984 Los Angeles ve 2024 
Paris Olimpiyat Oyunlarında olduğu gibi 2028 
Los Angeles Olimpiyat Oyunları da hüsranla 
sonuçlanmış olur.

Necdet AYAZ

Olimpiyat 
oyunları

BİR ZAMANLAR

LiDERE KAFA 
TUTACAK
►►19 puanlı Kocaelispor ile Eryaman Stadı'nda 

oynayacak olan Başkent takımının 13 puanı bulunuyor

PUAN FARKI 

AZALACAK MI?

HEP BÖYLE-Malatyaspor 
galibiyeti futbolcuların 
sevinmesine yol açtı

SALONDA-Ankaragücü futbolcuları sabah 
yaptıkları çalışmada

HABER MERKEZİ-Ankaragücü'nün 
Jamaikalı futbolcusu Renaldo Cepha 
Başkent'e döndü. 25 yaşındaki Jamaikalı 
oyuncu, Milli Takımına davet edildiği için 
ülkesine gitmişti. Milli Takım kadrosun-
da yer alan Cephas, takımının maçlarını 
oynamasından sonra yurda dönmesi 
bekleniyordu. Ancak Cephas, takımının  
Malatyaspor ile oynadığı maçına yetişeme-
mişti. Cephas, Başkent'e döndü ve takım 
arkadaşlarına katıldı. 

CEPHAS DÖNDÜ VE 
TAKIMA KATILDI

Renaldo 
Cephas

BAŞKAN MERT FIRAT, ORTAYA ÇIKTI 
HABER MERKEZİ-Ankaragü-

cü taraftarın ortada görünmediği 
için eleştirdiği İsmail Mert Fırat,  
Etimesgut Mustafa Kemal Atatürk 
Stadı’na gelerek 3.Lig maçını iz-
ledi. Etimesgutspor Kulübü’de bir 
açıklama yaparak Fırat’a teşekkür 
etti. Etimesgutspor Kulübü’nün, 
resmi sosyal medya hesabından 
yaptığı açıklamada şu ifadeler 
kullanıldı: “Oynadığımız ve 1-0 
galip geldiğimiz Tire 2021 FK 
maçını izleyip maç sonu galibiyet 
coşkumuza ortak olan Ankaragü-
cü Spor Kulübü başkanı İsmail 
Mert Fırat'a teşekkür ediyoruz.”

DADASHOV’DAN 
KÖTÜ HABER VAR

Renat 
Dadashov

Gençlerbirliği Teknik Direktörü Recep 
Karatepe, “mücadelede öncelikle 

oyuncularımın verdiği mücadeleden 
dolayı kutlarım. Sezon başından beri topa 
sahip olarak oynadığımız en iyi maçlardan 
birini yaptık. Belki gol yollarında biraz ek-
sik kalıyoruz. Fakat bunu da sağladığımız 
zaman daha farklı bir skorla, daha farklı 
bir puan tablosuyla iyi bir noktaya gelece-
ğiz. Gidişatımız ve oyundaki devamlılığı-
mız şu anda iyi” diye konuştu.

OYUNDAN MEMNUN

Amedspor maçındaki 
beraberlik ümit verdi

RAMAZAN ATABEY

Recep 
Karatepe

G.BIRLIĞI, AMILTON’U BEKLIYOR

Ligde istediği yere bir türlü gelemeyen Genç-
lerbirliği, Amilton’un sakatlığının bir an önce 

ortadan kalkması için seferber oldu. Brezilya’da 
1989’da dünyaya gelen Amilton’un sakatlığının 
büyük kısmı ortaya çıkmış durumda. 

Gençlerbirliği yöneticilerinin 
iyileşmesi için Sağlık ekibini 

seferber ettiği Amilton’un 
Cumartesi günkü Çorums-
por maçına yetişeceği 
açıklandı.

Bu arada 2 günlük izin-
den sonra Gençlerbirliği 
futbolcuları çalışmalarına 

İlhan Cavcav Tesislerinde 
devam etti. Futbolcular bu-

gün de tesislerde çalışacak.

►►Sakatlık probleminin büyük kısmı ortadan kalktı◄◄

Brezilya’lı futbolcunun 
Cumartesi günkü 

Çorumspor maçına 
yetişmesi muhtemel

AHMET ERTÜM

KOLLAR SIVANDI-Gençlerbirliği 
futbolcuları yeniden kolları sıvayarak 

çalışmaya başladıAmilton

KAĞAN
KARACEHENNEM

SON ANDA-Haftayı 2-2’lik skorla kapatan 
Keçiörengücü futbolcuları

HABER MERKEZİ-Hentbol Kadınlar 
Süper Ligi 6.haftası oynanan iki müsabaka 
ile başladı. Adasokağı, deplasmanda Yeni-
mahalle Belediyespor'u 38-34 yendi. Başkent 
ekibi sahadan mağlup ayrıldı. Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk Spor Kompleksi'nde oynanan 
maçın ilk yarısı, konuk takımın 17-15 üstünlü-
ğüyle tamamlandı  

HABER MERKEZİ-Bulgaristan'da 
düzenlenen Avrupa 22 Yaş Altı Boks 
Şampiyonası'nda milli sporcular 2 altın, 2 
gümüş, 2 bronz madalya kazandı.

Avrupa 22 Yaş Altı Boks Şampiyonası 
başkent Sofya'da final müsabakalarıyla sona 
erdi. Şampiyonada 75 kiloda ringe çıkan Büş-
ra Işıldar, final karşılaşmasında Ukrayna'dan 
Raisa Piskun'u yenerek altın madalya aldı. 48 
kiloda Nurselen Yalgettekin, final mücadele-
sinde İrlandalı Maria Irving Carleigh'i mağlup 
ederek altın madalyaya ulaştı.

BOKSÖRLERDEN 
6 MADALYA

Nurselen 
Yalgettekin

Türk Telekom'un maçı TRTSPOR Yıldız'da
HABER MERKEZİ-

Temsilcimiz Türk Telekom, 
EuroCup'taki beşinci 
maçında bugün İspanyol 
ekibi Valencia Basket'i 
ağırlayacak. Saat 19.30'da 
başlayacak mücadele 
TRTSPOR Yıldız’dan canlı 
yayınlanacak. Telekom, 
bu sezon çıktığı 4 maçta 3 
galibiyet ve bir yenilgi aldı.

MEHMET KISMET


